
Vienos jūsų
apsaugos taisyklės

visiems prekių
ženklams.

PRIVATUMO TAISYKLĖS
Paskutinis atnaujinimas 2024 m. Kovas 18 d.
Atsisiųskite šios privatumo politikos kopiją (PDF)

DUK

Dažnai užduodami klausimai apie tai, kaip renkame, saugome ir naudojame jūsų duomenis,
kaip nurodyta galiojančiuose įstatymuose.

Turinys, kuris jums patiks.
Duomenis naudojame siekdami suasmeninti jūsų patirtį, 

daugiau informacijos apie jums aktualius produktus ir pasiūl
naudojame, kad nematytumėte tų pačių pasikartojanč

• • •

https://dev-privacypolicy.pg.com/static/PDF/lt-LT.pdf


Ar parduodame jūsų asmens duomenis už pinigus?

Ne.

Ar atskleidžiame jūsų asmens duomenis trečiųjų šalių partneriams?

Taip, kai turime teisinį pagrindą tai daryti.

Ar gauname asmens duomenis iš kitų įmonių, kurioms suteikėte leidimą?

Taip

Ar jūsų asmens duomenis naudojame teikti geresnes produktų rekomendacijas ir svetainės
patirtį?

Taip, kai turime teisinį pagrindą tai daryti.

Ar suteikiame jums galimybę valdyti savo asmens duomenis?

Taip.

Kaip jūs valdote savo asmens duomenis

Jūs valdote savo asmens duomenis. Naudotis savo teisėmis ir keisti savo pageidavimus
galite bet kuriuo metu.

Duomenų subjekto teisių užklausos

Priklausomai nuo jūsų vietovės (jurisdikcijos, kurios rezidentas esate) galite turėti
skirtingas duomenų subjekto teises. Jos gali apimti užklausas peržiūrėti, ištrinti ir taisyti
duomenis, atsisakyti rinkodaros el. laiškų ar tekstinių pranešimų arba prieštarauti jūsų
el. pašto adreso ar telefono nr. naudojimui reklamos tikslais. Norėdami pateikti
duomenų subjekto teisių užklausas savo jurisdikcijoje spustelėkite čia.

Be to, galite paprašyti mūsų nebesiųsti el. laiškų ir tekstinių pranešimų vykdydami
atsisakymo instrukcijas, siunčiamas kartu su šiais pranešimais. Atkreipkite dėmesį, kad
mums gali prireikti išsaugoti tam tikrą informaciją jūsų prašymams išpildyti (pvz., jei
paprašysite nebesiųsti rinkodaros el. laiškų, mums reikės išsaugoti jūsų el. pašto adresą,
kad mūsų sistemos atsimintų, jog nebepageidaujate gauti rinkodaros pranešimų šiuo
el. pašto adresu).

Be to, tam tikromis aplinkybėmis jūsų prašymo patenkinti negalėsime (pvz.,
negalėsime ištrinti operacijų duomenų turėdami teisinį įsipareigojimą juos išsaugoti,
sukčiavimo prevencijos tikslais, dėl saugumo, siekdami apsaugoti kitų asmenų
privatumą arba teisėtiems reikalavimams nustatyti, vykdyti arba ginti ir ne tik). 

Tradicinė reklama pagal elgesį skaitmeninėje erdvėje

https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/


Kaip vykdote pasirinkimus dėl interesais paremtų reklamų

Reklamų atsisakymas

Norėdami vykdyti pasirinkimus dėl interesais paremtų reklamų JAV, galite
pasinaudoti atsisakymo mechanizmu, kurį teikia „Digital Advertising Alliance“
(DAA), spustelėdami čia (naršyklėse) arba čia(programėlėse).

„Network Advertising Initiative“ (NAI) sukūrė įrankį, leidžiantį vartotojams
atsisakyti tam tikrų interesais paremtų reklamų, kurias teikia NAI narių
reklamų tinklai. Norėdami sužinoti daugiau apie tokių tikslinių reklamų
atsisakymą arba pasinaudoti NAI įrankiu žr.
http://www.networkadvertising.org/choices/.

Europoje galite spustelėti čia, kad sužinotumėte daugiau apie DAA atsisakymo
programą Europoje.

Kanadoje galite spustelėti čia, kad sužinotumėte daugiau apie DAA atsisakymo
programą Kanadoje.

Norėdami atsisakyti „Unified ID 2.0“ visame pasaulyje, spustelėkite čia.

Atminkite, kad net ir atsisakę tam tikrų interesais paremtų reklamų vis tiek
galite ir toliau gauti kitas reklamas. Be to, vieno ar daugiau NAI arba DAA narių
teikiamų reklamų atsisakymas reiškia, kad šie konkretūs nariai pagal DAA / NAI
taisykles nebegalės jums teikti tam tikrų tikslinių reklamų. Tai turės įtakos
atitinkamų DAA / NAI narių teikiamoms paslaugoms, bet nereiškia, kad
daugiau nebegausite jokio tikslinio turinio ir (arba) reklamų iš
nedalyvaujančiųjų šalių. Be to, jei jūsų naršyklės yra sukonfigūruotos atmesti
slapukus lankantis atsisakymo puslapyje arba jūs vėliau ištrinate slapukus,
naudojatės kitu įrenginiu ar naršykle (-ėmis) arba internetu naudojatės ne
naršykle, o kitu būdu, gali būti, kad naršyklėje pateiktas DAA / NAI atsisakymas
neveiks. Mobiliuosiuose įrenginiuose pateiktas atsisakymas neturės įtakos to
paties įrenginio naršyklėje rodomoms interesais paremtoms reklamoms.
Kiekviename įrenginyje turite pateikti po atskirą atsisakymo užklausą. Mes
nesame atsakingi už bet kokių trečiųjų šalių atsisakymo parinkčių arba
programų veiksmingumą, jų laikymąsi ar tokių šalių pareiškimus dėl jų
programų.

Interesais paremtų reklamų galite išvengti arba sumažinti jų skaičių
neleisdami savo naršyklėje (-ėse) arba mobiliuosiuose įrenginiuose naudoti
slapukų, atmesdami prieigos prie duomenų užklausas, kurias paprastai

http://optout.aboutads.info/
https://youradchoices.com/appchoices
http://www.networkadvertising.org/choices/
https://www.youronlinechoices.eu/
https://youradchoices.ca/en/tools
https://www.transparentadvertising.org/


pateikia įdiegtos programėlės, arba pakoreguodami reklamų sekimo nuostatas
savo įrenginyje.

Atminkite, kad vis tiek galite gauti suasmenintas reklamas pagal savo el. pašto
adresą ar telefono numerį, jei juos pateikėte rinkodaros tikslais. Norėdami
atsisakyti tokio naudojimo susisiekite su mumis.

Net ir atsisakę interesais paremtų reklamų vis tiek matysite kontekstines
reklamas. Net jei ir daugiau nebesiųsime jums interesais paremtų reklaminių
skelbimų, vis tiek gausite mūsų prekių ženklų reklamas savo kompiuteryje ir
mobiliuosiuose įrenginiuose. Šios reklamos remiasi jūsų lankomų svetainių
kontekstu ir vadinasi kontekstinėmis reklamomis. Priešingai nei interesais
paremtos reklamos, siunčiamos pagal jūsų mobiliajame įrenginyje ar
kompiuteryje per tam tikrą laiką peržiūrėtas svetaines ir nesusijusias
paslaugas, kontekstinės reklamos rodomos atsižvelgiant į konkrečios jūsų
lankomos svetainės kontekstą. Pavyzdžiui, vis tiek galite matyti vieno iš mūsų
kūdikiams skirtų prekių ženklų reklamą, jei internete ieškote vaikiškų prekių,
nes paprastai šiose svetainėse lankosi jauni tėvai ar vaikų besilaukiantys
asmenys. Taip pat turėtumėte žinoti, kad mes vis tiek galime rinkti informaciją
iš jūsų kompiuterio ar įrenginių ir naudoti ją kitais tikslais, pvz., mūsų svetainių
veikimui įvertinti, vartotojų tyrimams atlikti ar sukčiavimo atvejams nustatyti
pagal galiojančius įstatymus.

Kaip galite valdyti slapukus

Galite nustatyti savo naršyklę taip, kad ši atmestų visus slapukus arba
nurodytų, kai į kompiuterį siunčiamas slapukas. Tačiau tai gali užkirsti kelią
tinkamam mūsų svetainių ir paslaugų veikimui. Be to, galite nustatyti naršyklę
taip, kad baigus naršyti slapukai būtų ištrinami.

Atsisakius interesais paremtų reklamų, į jūsų naršyklę išsiunčiamas atsisakymo
slapukas, nurodantis, kad daugiau nepageidaujate gauti interesais paremtų
reklamų. Jūsų atsisakymo slapukas bus ištrintas, jei nuspręsite ištrinti
visus naršyklės slapukus. Tai reiškia, kad kiekvienoje svetainėje, kurioje
ištrynėte slapukus, jums reikės pateikti atsisakymą iš naujo, jei vis dar
nepageidaujate gauti interesais paremtų reklamų.

Kai kuriose rinkose ir kai kuriose savo svetainėse teikiame sutikimo su slapukų
naudojimu tvarkymo platformą, kuri leidžia vykdyti pasirinkimus pagal
konkrečias slapukų kategorijas. Jei ši paslauga prieinama, atitinkamose
svetainėse ją matysite kaip slapukų reklaminę juostą ir (arba) piktogramą.
Panašią technologiją galime teikti ir mobiliosiose programėlėse, kuri (jei yra)
bus prieinama atitinkamos programėlės nustatymų meniu.

https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/


JAV valstybiniai privatumo įstatymai

Žr. skiltį JAV valstybinis privatumo pareiškimas toliau, kurioje rasite informaciją,
reikalaujamą pagal atitinkamų valstijų privatumo įstatymus, ir informaciją dėl su
privatumu susijusių teisių pagal tokius įstatymus.

Papildoma informacija EEE, Šveicarijos ir JK gyventojams

Jei gyvenate EEE, Šveicarijoje arba JK, arba jei fiziškai esate EEE, Šveicarijoje arba JK,
galite susipažinti su mūsų turimais jūsų asmens duomenimis, prašyti ištaisyti, ištrinti ar
apriboti netikslią, pasenusią ar nebereikalingą informaciją ir paprašyti, kad pateiktume
jūsų duomenis tokiu formatu, kuris leidžia juos perduoti kitam paslaugų teikėjui. Jei
mums reikalingas sutikimas tvarkyti jūsų asmens duomenis, galite tokį sutikimą bet
kada atšaukti. Be to, galite nesutikti, kad tvarkytume jūsų asmens duomenis (tai reiškia,
paprašyti, kad nustotume juos naudoti), kur toks tvarkymas grindžiamas mūsų teisėtu
interesu (tai reiškia, kad mes turime teisėtą priežastį naudoti tokius duomenis
konkrečiam tikslui ir jūsų interesas, kad „P&G“ duomenų nenaudotų, jo nenusveria).
Norėdami pateikti prašymą spustelėkite čia.

Jei norėtumėte išsamesnės informacijos apie duomenų apsaugą ir apskritai apie jūsų
teises asmens duomenų atžvilgiu, apsilankykite Europos duomenų apsaugos
priežiūros pareigūno svetainėje https://edps.europa.eu/data-protection/ arba JK
Informacijos komisaro biuro svetainėje https://ico.org.uk. Jei mūsų atsakas į užklausą
jūsų netenkina, galite pateikti skundą jūsų šalyje veikiančiai duomenų apsaugos
institucijai.

„Procter and Gamble España SA“ laikosi asociacijos AUTOCONTROL duomenų
apsaugos elgesio kodekso, kurį akreditavo Ispanijos duomenų apsaugos agentūra,
todėl įmonei taikoma ši neteisminė skundų dėl duomenų tvarkymo sistema, kai
skundai yra susiję su duomenų apsauga ir reklama. Suinteresuotiems asmenims
informacija yra prieinama svetainėje www.autocontrol.es.

Odontologams

Jei esate odontologas ir savo informaciją mums pateikėte dalyvaudamas vienoje iš
mūsų profesinio informavimo programų, įskaitant https://www.dentalcare.com,
susisiekite su mumis per savo vietos „P&G“ atstovą, pvz., „Oral-B“.

Sveikatos priežiūros specialistams

Jei esate sveikatos priežiūros specialistas ir savo asmens duomenis mums pateikėte
dalyvaudami vienoje iš mūsų profesinio informavimo programų arba

https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/
https://edps.europa.eu/data-protection/
https://ico.org.uk/
http://www.autocontrol.es/
https://www.dentalcare.com/


bendradarbiaudami bet kokiu kitu būdu, susisiekite su mumis per savo vietos arba
regiono „P&G“ atstovą.

Klientų tyrimų dalyviams

Norėdami pateikti užklausą dėl asmens duomenų, kuriuos galime turėti dėl jūsų
dalyvavimo viename iš mūsų tyrimų, žr. jūsų sutikimo formoje pateiktą kontaktinę
informaciją arba paskambinkite į savo tyrimų centrą ar jame apsilankykite.

Kaip renkame ir naudojame asmens duomenis

Kaip ir daugelis prekių ženklų, mes renkame asmens duomenis jums sąveikaujant su
mumis arba dalijantis asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis, kuriais gali būti
pasidalinta ir su mumis. Tai atliekame pagarbiai ir atsakingai, kad apsaugotume jūsų
teises. Asmens duomenys gali padėti mums geriau suprasti jūsų kaip vartotojo ir
asmens interesus bei pageidavimus.

Kaip renkame asmens duomenis

Jūsų asmens duomenis renkame daugybe būdų ir iš daugybės vietų. Kai kuri mūsų
renkama informacija gali būti asmens duomenys, kurie gali būti panaudoti jūsų
tapatybei nustatyti: pvz., jūsų vardas ir pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris arba
pašto adresas. Kai kuriose jurisdikcijose tokia informacija kaip IP adresas arba slapukas
ir mobiliojo įrenginio identifikatorius taip pat gali būti laikomi asmens duomenimis.

Informacija pasidalijate tiesiogiai su mumis

Savo asmens duomenis pateikiate užregistruodami paskyrą mūsų svetainėse arba
mobiliosiose programėlėse, paskambinę arba susisiekę su mumis el. paštu. Galime
prašyti pateikti tokią informaciją kaip jūsų vardas ir pavardė, el. pašto arba namų
adresas, gimimo data, mokėjimo informacija, amžius, lytis, šeimos narių skaičius ir
būdas, kuriuo pageidaujate gauti informaciją apie mūsų produktus ir paslaugas, pvz.,
namų adresu, el. pašto adresu ar tekstiniais pranešimais.

Sąveikaujate su interneto svetainėmis ir el. laiškais

Galime naudoti technologijas, kurios automatiškai renka informaciją jums lankantis
mūsų svetainėse, peržiūrint mūsų reklamas arba naudojant mūsų produktus ar
paslaugas. Pavyzdžiui, naudojame slapukus (nedidelius failus, saugomus jūsų
naršyklėje), kad sužinotume, kokia naršykle ir operacine sistema naudojatės, jūsų IP
adresą ir veiklą internete, pvz., lankomas interneto svetaines, paspaudžiamas nuorodas
ir tai, ar atidarėte gautą mūsų el. laišką, ar ne.



Naudojatės mobiliosiomis programėlėmis ir kitais įrenginiais

Kad galėtume užtikrinti geriausią įmanomą naudotojo patirtį, galime naudoti
technologijas, renkančias informaciją iš jūsų telefono, kai naudojatės mūsų
mobiliosiomis programėlėmis ar mūsų išmaniaisiais įrenginiais savo namuose. Jūs su
tuo sutinkate atsisiųsdami programėlę ar sumontuodami prie interneto prijungtus
namų įrenginius. Ši informacija gali apimti jūsų mobiliojo telefono ar kito įrenginio
reklamos identifikatorių, informaciją apie jūsų telefono operacinę sistemą, programėlės
ar įrenginio naudojimą, jūsų fizinę buvimo vietą ir kitą informaciją, kuri tam tikrose
jurisdikcijose laikoma asmens duomenimis. Į savo telefoną arba įrenginį gausite
iškylantįjį pranešimą, kuris leidžia priimti arba atmesti leidimą siųsti mums tikslią jūsų
buvimo vietą (tikslią vietą, kurioje esate, arba iš kurios naudojatės interneto prieiga)
arba gauti ar pasiekti kitus asmens duomenis, kaip nurodyta galiojančiuose
įstatymuose.

Jūs sąveikaujate su mūsų partneriais ar trečiosiomis šalimis

Galime gauti informaciją, kuria su mumis pasidalija ar mums parduoda kitos įmonės.
Pavyzdžiui, galbūt davėte sutikimą kitai įmonei dalintis jūsų asmens duomenimis su
mumis, kai pasirašėte sutartį dėl telekomunikacijų paslaugų teikimo ar užsiregistravote
prekiautojo lojalumo taškų programoje. Kai įmanoma, taip pat galime rinkti asmens
duomenis iš viešai prieinamų šaltinių, pvz., įrašų internete, tinklaraščio įrašų, vaizdo
įrašų ar socialinių tinklų svetainių. Be to, asmens duomenis galime gauti iš kitų įmonių,
pvz., vartotojų duomenų perpardavėjų, kurie renka arba apjungia jūsų asmens
duomenis, gautus iš viešai prieinamų duomenų bazių (pagal galiojančius vietos
teisinius reikalavimus), arba gavę jūsų sutikimą jiems (o kartu ir mums) naudoti jūsų
asmens duomenis. Tai gali apimti informaciją apie jūsų pajamų lygį, amžių, lytį, šeimos
narių skaičių ir internete ar aplinkinėse parduotuvėse įsigytus produktus.

Bendrieji būdai, kuriais naudojame jūsų asmens duomenis

Jūsų asmens duomenis naudojame tam, kad padėtume įgyvendinti savo tikslą paliesti
ir pagerinti tokių žmonių kaip jūs visame pasaulyje gyvenimus. Pavyzdžiui, jūsų
informaciją naudojame šiais tvarkymo tikslais:

• Produktai / paslaugos. Tai apima paslaugų teikimą jums ir jūsų pageidaujamų
produktų ar mėginių išsiuntimą.

• Klientų valdymas. Tai apima:

• jūsų identifikavimą ir leidimą naudotis mūsų skirtingomis rinkodaros programomis
bei svetainėmis;



• paskyrų ir pageidavimų, finansinių paskatų, atlygių, nuolaidų (pvz., kainos ar
paslaugų kuponų) bei lojalumo programų (bendrai – „atlygių programos“)
administravimą ir palaikymą;

• pagalbą tvarkyti „P&G“ svetainės ar programėlės nuostatas;

• leidimą dalyvauti mūsų konkursuose arba loterijose bei galimybę teikti įvertinimus
bei palikti atsiliepimus.

• Klientų aptarnavimas / komunikacija, pvz.:

• atsakymai į jūsų klausimus ar informacijos užklausas;

• klientų aptarnavimo paslaugų teikimas;

• transakcinių pranešimų siuntimas (pvz., paskyros ataskaitos ar patvirtinimai);

• sąveikavimas su jumis socialiniuose tinkluose;

• rinkodaros pranešimų apie mūsų produktus ar paslaugas (arba mūsų partnerių
produktus ar paslaugas), apklausų ir kvietimų siuntimas.

• Mokėjimai / finansiniai klausimai, pvz.:

• jūsų mokėjimo už produktus, įsigytus iš mūsų, tvarkymas;

• pinigų grąžinimo ir rinkimo tvarkymas.

• Reklamų teikimas. Tai apima aktualių reklamų teikimą jums ir kitiems asmenims,
kurių profilis panašus į jūsų, ir kuriuos tokios reklamos gali sudominti. Aktualios
reklamos teikiamos atsižvelgiant į tinkintas ir panašias auditorijas. Pavyzdžiui, galime
įkelti šifruotą jūsų el. pašto adresą į socialinių tinklų paslaugą ir paprašyti šios
socialinių tinklų paslaugos siųsti mūsų reklamas jums ir kitiems asmenims,
turintiems panašių interesų, įskaitant ir kitų šalių gyventojus. Tai daroma remiantis
socialinių tinklų paslaugos turimais duomenimis apie jus ir kitus asmenis.

• Reklamų administravimas, pvz., reklamos kampanijų efektyvumo matavimas bei
sekimas bei kitų su reklamomis susijusių administracinių ir apskaičiavimo veiklų
atlikimas.

• Kokybė ir sauga, įskaitant:

• kokybės kontrolę, mokymus ir analizę;

• saugos palaikymą ir patvirtinimą;



• sistemų administravimą ir technologijų valdymą, įskaitant mūsų svetainių bei
programėlių optimizavimą.

• Saugumas, įskaitant grėsmių aptikimą ir apsisaugojimą nuo kenkėjiškos ar
sukčiavimo veiklos.

• Apskaita ir auditas, įskaitant sąveikų su klientais registravimą ir auditą, tarp kurių –
žurnalai ir įrašai, tvarkomi kaip transakcijų informacijos dalis.

• Teisiniai klausimai / atitiktis, įskaitant rizikos valdymą, auditą, nagrinėjimą, ataskaitų
teikimą ir kitas teisines bei atitikties priežastis.

• Tyrimai ir plėtra, pvz.:

• vidaus tyrimai;

• mūsų klientams naudingų produktų, paslaugų ir programų projektavimas bei
kūrimas.

• Tikslai, nurodomi renkant informaciją, kai jūs pateikiate savo asmens duomenis.

• Teisėti verslo tikslai, suderinami su jūsų asmens duomenų rinkimo tikslu, kurių
nedraudžia įstatymai.

Kaip mes naudojame slapukus

Slapukai yra maži failai, išsiunčiami į jūsų kompiuterį jums naršant internete. Juose
saugoma naudinga informacija apie tai, kaip sąveikaujate su lankomomis svetainėmis.
Daugiau apie tai, kaip valdyti slapukus, sužinosite čia.

Slapukus naudojame keletu būdų, pvz.:

• leisti jums naršyti svetainę ir naudotis jos funkcijomis;

• teikti jums aktualias reklamas ir matuoti tokių reklamų efektyvumą;

• užtikrinti, kad reklama jums nebūtų rodoma dažniau, nei turėtų (vadinama dažnumo
apribojimu);

• daugiau sužinoti apie tai, kaip jūs sąveikaujate su „P&G“ turiniu;

• pagerinti jūsų patirtį lankantis mūsų svetainėse;

• atsiminti jūsų nuostatas, pvz., kalbos ar regiono, kad kiekvieną kartą lankantis



nereikėtų iš naujo pritaikyti svetainės;

• nustatyti klaidas ir jas išspręsti;

• analizuoti mūsų svetainių veikimą.

Mūsų naudojamų slapukų tipai

Būtinieji slapukai:šie slapukai (taip pat vadinami „būtinieji“ leidžia įkelti puslapį ir
užtikrina pagrindines funkcijas, be kurių puslapis neveiktų (t. y. išsaugo jūsų duomenis
pirkinių krepšelyje).

Funkciniai slapukai: dėl šių slapukų svetainės prisimena jūsų nuostatas į jas sugrįžus
dar kartą. Pavyzdžiui, jei per pirmąjį apsilankymą pasirinkote svetainę peržiūrėti
prancūzų kalba, kitą kartą sugrįžus svetainė automatiškai bus rodoma prancūzų kalba.
Nereikės kiekvieną kartą rinktis pageidaujamos kalbos, tad naršysite patogiau ir
efektyviau.

Reklaminiai slapukai:šiuos slapukus galima naudoti siekiant daugiau sužinoti apie
jūsų interesus, pavyzdžiui, remiantis jūsų lankomomis svetainėmis ir įsigyjamais
produktais. Šie duomenys leidžia mums siųsti jūsų pomėgius ar poreikius labiau
atitinkančių produktų ir paslaugų reklamas. Be to, jie leidžia apriboti tos pačios
reklamos rodymo laiką.

Analitiniai slapukai:šie slapukai mums parodo, kaip dažnai naudojatės mūsų
svetainėmis, pvz., kuriuose puslapiuose apsilankėte ir kurias nuorodas spustelėjote. Tai
padeda išmatuoti ir pagerinti mūsų svetainių veikimą. Skirtingose jurisdikcijose
naudojame skirtingus analitinius slapukus. Daugeliu atvejų naudojame „Google
Analytics“ slapukus stebėti savo svetainių veikimą.  Mūsų galimybę naudotis ir dalintis
jūsų apsilankymų mūsų svetainėse informacija, kurią surinko „Google Analytics“,
riboja „Google Analytics“ naudojimo sąlygos ir „Google“ privatumo politika.

Socialinių tinklų slapukai: šiuos slapukus , kurius naudoja įvairūs socialiniai tinklai,
kurių paslaugas integravome mūsų svetainėje, kad turiniu galėtumėte dalytis su savo
draugais ir kitais tinklais, taip pat, kad galėtume šiose socialinėse platformose siųsti
jums reklamas, susijusias su jūsų apsilankymais mūsų svetainėse. Be to, tikslinės
reklamos tikslais naudojami kai kurių socialinių platformų, pvz., „Facebook“, slapukai.

Interesais paremtos reklamos

Jums lankantis mūsų partnerių svetainėse galime rodyti jums reklamas ar kitą turinį,
kuris, mūsų manymu, gali jus sudominti. Pavyzdžiui, galite matyti skalbiklio „Tide®“
reklamas, jei pastebėjome, kad lankotės svetainėse, kuriose parduodami vaikų
drabužiai ar mokyklos prekės. Remdamiesi šia informacija galime daryti prielaidą, kad

https://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://policies.google.com/privacy


turite vaikų ir todėl jus gali sudominti efektyvus skalbiklis. Tokiu būdu ketiname siųsti
jums aktualią informaciją apie savo produktus, kurie gali būti jums naudingi. Norėdami
sužinoti daugiau apie savo pasirinkimus dėl interesais paremtų reklamų, eikite čia.

Mokomės iš panašius interesus turinčių vartotojų grupių: galime priskirti jus
konkrečiai vartotojų grupei, turinčiai tuos pačius interesus. Pavyzdžiui, galime priskirti
jus grupei „skustuvų mėgėjai“ pastebėję, kad dažnai internetu perkate skustuvus, arba
grupei „nuolaidų ieškotojai“, pastebėję, kad naudojatės internetiniais kuponais ar
ieškote nuolaidų arba išpardavimų. Šias išvadas galime padaryti remdamiesi jūsų veikla
tam tikruose interneto puslapiuose, nuorodomis, kurias paspaudėte mūsų svetainėse ir
kitose jūsų aplankytose svetainėse, naudojamomis mobiliosiomis programėlėmis,
peržiūrėtais mūsų prekių ženklų el. laiškais ir juose paspaustomis nuorodomis bei kita
mūsų surinkta informacija, pvz., iš mažmeninės prekybos partnerių ir kitų trečiųjų šalių.
Apjungiame slapukų ir įrenginių ID, kad galėtume mokytis iš panašia veikla internete ir
(arba) realybėje užsiimančių vartotojų bendrųjų tendencijų, įpročių ar charakteristikų.
Tokiu būdu galime atrasti daug kitų asmenų, panašių į jau priklausančius grupei, ir
siųsti jiems aktualių bei naudingų produktų pasiūlymų ir informacijos.

Susiejame kitą informaciją su jūsų slapukų ir įrenginių ID: jūsų slapukų ir įrenginio
ID galima papildyti kita informacija, pvz., apie realybėje įsigyjamus produktus arba
informacija, kurią pateikiate tiesiogiai mums, susikurdami paskyrą mūsų svetainėse.
Paprastai tai atliekame tokiais būdais, kurie neleidžia jūsų tiesiogiai identifikuoti.
Pavyzdžiui, remdamiesi asmens apsilankymais svetainėje, amžiumi, lytimi ir
apsipirkimo įpročiais galime žinoti, kad slapukas nr. ABC12345 priklauso skustuvų
mėgėjų grupei. Jei norėtume asmeniškai identifikuoti jūsų slapukų ar įrenginio
informaciją (žiniatinklio ir programėlės peržiūrų istorija), tai darysime pagal galiojančius
įstatymus.

Galime atpažinti jus visuose jūsų naudojamuose kompiuteriuose, planšetiniuose
kompiuteriuose, telefonuose ar kituose prietaisuose:galime sužinoti, kad, pavyzdžiui,
slapukas ABC12345 išsaugotas kompiuteryje, kuris galimai priklauso asmeniui arba
namų ūkiui, kuris taip pat naudoja mobilųjį telefoną, identifikuotą kaip EFG15647.
Pavyzdžiui, jei „Google“ paieškoje spustelėsite mūsų apmokėtą sauskelnių skelbimą,
savo mobiliajame telefone galite gauti mūsų „Pampers®“ prekių ženklo reklamą.
Galime daryti prielaidą arba išvadą, kad kompiuteris ir telefonas priklauso tam pačiam
asmeniui, pvz., jei kasdien tuo pačiu metu prisijungiama prie to paties „Wi-Fi“ tinklo.
Suprasdami, kuriuos įrenginius naudoja vienas asmuo arba vienas namų ūkis, galime
apriboti tos pačios reklamos rodymo dažnį visuose įrenginiuose. Tai svarbu, nes
nenorime jūsų suerzinti pasikartojančiomis reklamomis ir nenorime mokėti už
pasikartojančias reklamas, kurių nepageidaujame jums rodyti.

Adresuojamoji medija:kai mūsų svetainėse ar programėlėse pateikiate savo asmens
duomenis, mes juo užšifruojame arba taikome pakaitinį identifikatorių (pvz., „The Trade



Desk“ UID2), kad galėtume teikti jums aktualias reklamas. Paprastai tai atliekame
įkeldami pseudonimizuotą (pakeistą kitomis raidėmis ar skaičiais) jūsų el. pašto adresą,
telefono nr. arba mobiliųjų reklamų ID į reklamas rodančią platformą
(pvz., „Facebook“, „YouTube“, „Instagram“, „TikTok“ ir t. t.). Tuos pačius duomenis mes
naudojame ir teikdami jums reklamą taip vadinamu atvirojo kodo žiniatinkliu. Tai
reiškia, kad atitinkamas mūsų reklamas matysite svetainėse (pvz., nytimes.com),
programėlėse ar kitur, pavyzdžiui skaitmeninėse televizijose, dalyvaujančiose
internetiniuose reklamos paslaugų aukcionuose.

Išplėstinis sutapdinimas: kai kuriose mūsų svetainėse naudojamos išplėstinio
sutapdinimo funkcijos, kurias socialinių tinklų platformos siūlo savo reklamuotojams
(pvz., „Facebook Advanced Matching“, „TikTok Advanced Matching“ ir t. t.). 
Naudodamiesi išplėstinio sutapdinimo funkcijomis tam tikrus asmens duomenis,
kuriuos įvesite mūsų svetainės formų laukeliuose (pvz., vardą ir pavardę, el. pašto
adresą ir telefono numerį – tai nėra neskelbtini ar specialių kategorijų duomenys),
pseudonimizuotu formatu persiųsime socialinių tinklų platformai arba socialinių tinklų
platformos pikselis ją pseudonimizuos ir automatiškai ištrauks šią informaciją, kad
susietų jus su jūsų naršyklės slapuku arba įrenginio identifikatoriumi. Tai atliekame
siekdami geriau nukreipti savo reklamą atitinkamose socialinių tinklų platformose ir
išmatuoti jos efektyvumą. Tokiu būdu žinosime, kad parodžius jums reklaminį skelbimą
tam tikroje socialinių tinklų platformoje jūs jį spustelėjote, apsilankėte mūsų svetainėje
ir ką nors įsigijote – arba ne. Taip žinosime, ar mums verta ir toliau pirkti reklamas toje
socialinių tinklų platformoje.

„Google Analytics“ reklamos ypatybės: kai kuriose mūsų svetainėse naudojama
reklamuotojams teikiama paslauga „Google“ pakartotinės rinkodaros sąrašai paieškos
skelbimams su „Analytics’ (RLSA). Asmenims lankantis mūsų svetainėse „Google
Analytics“ renka duomenis apie jų apsilankymą. Jei lankytojas yra prisijungęs prie
savo „Google“ paskyros, tokiam naudotojui galime teikti interesais paremtas reklamas,
jei jis į „Google“ paiešką įveda su aplankyta „P&G“ svetaine susijusius terminus.
Pavyzdžiui, jei lankydamiesi „Head & Shoulders“ svetainėje esate prisijungę prie
„Google“ paskyros, mes galime teikti jums „Head & Shoulders“ skelbimus, jei „Google“
ieškosite šampūno nuo pleiskanų. Mūsų galimybę naudotis ir dalintis jūsų apsilankymų
mūsų svetainėse informacija, kurią surinko „Google Analytics“, riboja „Google Analytics“
naudojimo sąlygos ir „Google“ privatumo politika.Norėdami suprasti, kaip „Google“
naudoja duomenis jums naudojantis mūsų partnerių svetainėmis ar programėlėmis,
apsilankykite čia. Bet kuriuo metu galite atsisakyti „Google Analytics“ naudojimo.

Kitos technologijos, kurias galime naudoti

Artumo signaliniai žiniatinklio indikatoriai:signaliniai žiniatinklio indikatoriai labai
trumpu atstumu siunčia vienkrypčius signalus į jūsų telefone įdiegtas programėles,
kad jums parodytų, pvz., kokioms prekėms taikoma akcija parduotuvėje, per kurią

https://www.facebook.com/business/help/611774685654668?id=1205376682832142
https://ads.tiktok.com/help/article?aid=10007891
https://support.google.com/analytics/answer/6212951?hl=en#:~:text=Remarketing%20lists%20for%20search%20ads%20(RLSA)%20with%20Analytics%20works%20much,advertising%20cookies%20on%20users'%20browsers
https://support.google.com/analytics/answer/6212951?hl=en#:~:text=Remarketing%20lists%20for%20search%20ads%20(RLSA)%20with%20Analytics%20works%20much,advertising%20cookies%20on%20users'%20browsers
https://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://policies.google.com/privacy
http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/


einate. Žiniatinklio indikatoriai į jūsų įrenginį signalus siunčia tik tuo atveju, kai esate
pakankamai arti ir suteikėte leidimą su konkrečiu indikatoriumi susietoje mobiliojoje
programėlėje. Mainais programėlės mums gali teikti vietovės informaciją, kad padėtų
suasmeninti jums rodomas reklamas ir pasiūlymus. Pavyzdžiui, kai esate šalia
žiniatinklio indikatoriaus prekybos centro odos priežiūros prekių skyriuje, galime
nusiųsti jums 4 $ nuolaidos kuponą.

Pikseliai:tai maži nematomi objektai, įdėti į interneto svetainę. Jie taip pat vadinami
žymėmis, įdėtaisiais žiniatinklio vaizdais ar pikselių GIF. Pikselius naudojame įrašyti
slapukus jūsų kompiuteryje, stebėti savo svetainės veiklą, palengvinti prisijungimą prie
savo svetainių ir internetinės rinkodaros veiklai. Pikselius įtraukiame į savo reklaminių
el. laiškų pranešimus ar naujienlaiškius, kad sužinotume, ar jūs juos atidarote ir
spustelite juose esančias nuorodas. Tai padeda mums suprasti, ar esate aktyvus
naudotojas (tokiu būdu neištrinsime jūsų duomenų dėl neaktyvumo). Be to, taip
galime išmatuoti savo rinkodaros veiklos efektyvumą ir gauti įžvalgų bei atlikti analizę,
kad suasmenintumėme savo komunikacijos turinį ir galėtume nukreipti rinkodaros
sprendimus tinkama linkme (pvz., jei atidarėte el. laišką bet nepaspaudėte jokių
pateiktų nuorodų, galime nuspręsti pakartotinai siųsti reklamą jums tinkle „Facebook“).

Mobiliųjų įrenginių identifikatoriai ir SDK:savo mobiliosiose programėlėse taikome
programinės įrangos kodą, kad rinktume informaciją jums naudojantis tokiomis
programėlėmis (panašu į slapukų renkamą informaciją mūsų svetainėse). Tai
informacija, panaši į jūsų mobiliojo telefono identifikatorius („iOS“ IDFA ir „Android“
reklaminiai identifikatoriai), ir būdas, kuriuo naudojate mūsų programėles.

Tiksli geografinė vietovė:galime gauti informaciją apie tikslią jūsų buvimo vietą iš,
pvz., pasaulinės padėties nustatymo sistemos (GPS) koordinačių (ilguma ir platuma),
kai naudojatės mūsų mobiliosiomis programėlėmis. Savo telefone ar įrenginyje visada
pamatysite iškylantįjį pranešimą, kuriuo prašoma leisti arba neleisti mums žinoti,
kurioje pasaulio vietoje tiksliai esate. Atminkite, kad mes ne visada klausime jūsų
sutikimo norėdami sužinoti bendrąją jūsų buvimo vietą mieste, jūsų pašto kodą ar
rajoną. Pavyzdžiui, tikslia buvimo vieta nelaikysime informacijos, kad esate kažkur
Maniloje, Filipinuose.

Svetainės ir programų turinys

Papildiniai:mūsų interneto svetainėse gali būti kitų bendrovių, pavyzdžiui, socialinių
tinklų, papildinių. Papildinys gali būti, pavyzdžiui, „Facebook“ mygtukas „Patinka“. Šie
papildiniai gali rinkti informaciją (pvz., jūsų aplankyto puslapio URL adresą) ir nusiųsti ją
papildinį sukūrusiai bendrovei. Tai gali būti daroma, net jei papildinio nepaspaudėte.
Net jeigu papildiniai rodomi mūsų svetainėse, jie reglamentuojami pagal juos
sukūrusios įmonės privatumo politiką ir sąlygas.



Prisijungimas:mūsų svetainės gali leisti prisijungimą prie paskyros naudojantis kitos
bendrovės paslaugomis, pvz., „Prisijungti su „Facebook“. Jums pasirinkus šią galimybę,
mes turėsime prieigą tik prie tos informacijos, kuriai teikti davėte leidimą savo paskyros
nustatymuose (kitos bendrovės paskyroje, kurią naudojate prisijungimui).

Naudotojo turinys:kai kuriose mūsų svetainėse ir programėlėse galėsite įkelti savo
pačių turinį, skirtą konkursams, tinklaraščiams, vaizdo įrašams ir kt. Atminkite, kad bet
kokia jūsų nusiųsta ar paskelbta informacija tampa vieša. Mes nekontroliuojame, kaip
kiti gali naudoti jūsų turinį, paskelbtą mūsų svetainėse ar programėlėse. Nesame
atsakingi už tokį naudojimą, jei jis pažeistų šias privatumo taisykles, įstatymus ar jūsų
pačių privatumą bei saugumą.

Nuorodos:„P&G“ svetainėse gali būti nuorodų į kitas svetaines, kurių mes
nekontroliuojame. Tokiose svetainėse galioja jų pačių privatumo taisyklės ir nuostatos.

Automatinis sprendimų priėmimas ir profiliavimas

Automatinio sprendimų priėmimo procesas nurodo sprendimo priėmimą automatiniu
būdu, be žmogaus įsitraukimo. Profiliavimas yra automatinio asmens duomenų
tvarkymo forma, susidedanti iš asmens duomenų naudojimo įvertinti tam tikras
asmens charakteristikas analizės ir prognozės tikslais, pavyzdžiui, to asmens
preferencijas, interesus, tikėtiną elgesį ir pan.

Kaip jau skaitėte šioje privatumo politikoje, renkame įvairių tipų asmens duomenis tiek
iš jūsų, tiek ir iš kitų komerciškai prieinamų šaltinių. Šie duomenys apjungiami ir
analizuojami (kartais pasitelkiant algoritmus) siekiant nustatyti sąsajas tarp konkretaus
elgesio ir asmens charakteristikų. Tikėtina, kad panašiomis charakteristikomis
pasižymintys arba panašius veiksmus atlikę „P&G“ naudotojai turės panašius interesus
mūsų produktų atžvilgiu. Remiantis šia analize sukuriami „P&G“ vartotojų segmentai ir
jiems atitinkamai siunčiami aktualūs tiksliniai pasiūlymai el. paštu, internetinių
reklamų forma ir soc. tinkluose.

Šis procesas leidžia mums suasmeninti savo pranešimus pagal jūsų pateiktus ar
numanomus interesus. Vis dėlto mes nevykdysime jokių automatinio sprendimo
priėmimo procesų, įskaitant profiliavimą, turinčių teisinį poveikį arba galinčių panašiai
paveikti jūsų teises ir laisves pagal BDAR 22(1) ir (4) str. Norėdami užsiimti labiau
intervencine profiliavimo ir sekimo veikla visada jums pranešime, kur to reikalauja
įstatymai, prieš tai darydami paprašysime jūsų sutikimo arba suteiksime jums teisę to
atsisakyti.

Kaip atskleidžiame asmens duomenis



Su jūsų sutikimu

Turėdami jūsų sutikimą galime atskleisti jūsų asmens duomenis kitiems, pvz., tam
tikriems partneriams, kad šie siųstų jums produktų arba paslaugų, kurie mūsų
manymu jus domina, pasiūlymus, akcijas arba reklamas. Pavyzdžiui, asmenys, kurie
gauna „P&G“ el. laiškus iš mūsų sauskelnių prekių ženklų, pvz., „Pampers®“, taip pat gali
duoti sutikimą gauti informaciją apie kitų bendrovių parduodamą kūdikių maistą.

Internetinės platformos ir reklamos technologijų bendrovės

Mūsų svetainės ir programos gali dalytis kontaktine informacija, unikaliais
identifikatoriais, numanoma ir gauta informacija, internetine ir technine informacija
bei geografinės vietos duomenimis su internetinėmis platformomis ir reklamos
technologijų bendrovėmis, kad padėtų mums pateikti Jums aktualią reklamą ir
pasiūlymus pagal galiojančius teisinius reikalavimus, kuriais gali būti numatytas
sutikimas ir (arba) atsisakymo galimybės.  Jūsų asmens duomenų už piniginę
kompensaciją neparduodame „P&G“ nepriklausantiems prekiautojams. Papildomos
informacijos žr. privatumo politikos skiltyje „JAV valstybinis privatumo pareiškimas“
toliau.

Pardavėjai

Galime atskleisti ar kitaip pasidalinti jūsų asmens duomenimis su mūsų pardavėjais
(įskaitant paslaugų teikėjus ir tvarkytojus, kaip apibrėžta galiojančiuose įstatymuose,
kurie toliau bendrai vadinami paslaugų teikėjais arba pardavėjais), padedančiais
mums vykdyti savo veiklą.Tai apima mūsų svetainių prieglobą, mokėjimo informacijos
už mūsų svetainėse jūsų įsigytus pirkinius tvarkymą, el. laiškų ir rinkodaros pranešimų
siuntimą jums, surinktų duomenų analizavimą, pagalbą dėl pardavimo priskyrimo
(pvz., kad matytumėme, ar parodžius jums reklamą svetainėje jus įsigijote mūsų prekę)
ir jūsų pageidaujamų produktų bei paslaugų išsiuntimą. Jūsų asmens duomenis
atskleidžiame ar kitaip bendriname ir su teisininkais, auditoriais, konsultantais,
informacinių technologijų bei saugos įmonėmis bei kitais mūsų paslaugų teikėjais.
Atskleidžiame ar kitaip bendriname tik tuos jūsų asmens duomenis, kurie šioms
įmonėms reikalingi atlikti mūsų pageidaujamus darbus arba, kai leidžia galiojantys
įstatymai, naudojame asmens duomenis tam tikriems vidaus tikslams, pvz., užtikrinti
saugumą ar užkirsti kelią sukčiavimui. Savo paslaugų teikėjams nurodome jūsų
asmens duomenis tinkamai tvarkyti ir saugoti.

Apmokėjimai už pirkinius

Apmokėjimai už pirkinius, atlikti kai kuriose mūsų svetainėse, tvarkomi naudojant
trečiosios šalies tiekėjo internetinę mokėjimų sistemą.  Šiose svetainėse „P&G“ neturi



prieigos prie perkant pateiktos jūsų kredito kortelės informacijos ir nesaugo bei
neatskleidžia jūsų kredito kortelės informacijos, kai už prekes apmokate naudodamiesi
šiomis trečiųjų šalių sistemomis. Mūsų internetinėje mokėjimų sistemoje šiose
svetainėse pateiktiems asmens duomenims ar finansinei informacijai taikoma
trečiosios šalies privatumo politika ir naudojimo nuostatos, tad prieš pateikiant bet
kokius asmens duomenis ar finansinę informaciją rekomenduojame peržiūrėti šias
politikas.

Teisinės ir panašios priežastys

Jei jūsų asmens duomenis valdantis prekių ženklas, viena iš mūsų įmonių ar mūsų
įmonės turto dalis arba visas turtas parduodami kitai įmonei, jūsų asmens duomenys
bus atskleidžiami tai įmonei. Be to, galime atskleisti jūsų informaciją bendrovėms,
padedančioms mums apsaugoti savo teises ir turtą arba, kai to reikalauja įstatymai,
teisinis procesas, valdžios institucijos ar, kiek tai pagrįstai atrodo būtina, apsaugoti savo
arba kitų teises arba interesus.

Kokių tipų asmens duomenis renkame

Esame didelė bendrovė, siūlanti daugelį produktų ir turinti daug įmonių įvairiose
pasaulio šalyse, tad toliau pateikiamų tipų asmens duomenis renkame norėdami geriau
tarnauti savo vartotojams.

Atminkite, kad tai yra išsamus sąrašas, kuriame pateikiami įvairūs mūsų renkamų asmens
duomenų tipai, kuriuos renkame tik turėdami teisėtą pagrindą (pavyzdžiui, kai turime jūsų
sutikimą, kai ši informacija reikalinga vykdyti sutartį, kurios šalimi esate, arba kai tvarkymas
reikalingas remiantis mūsų teisėtu interesu arba laikantis teisinių įsipareigojimų). Daugelis
čia pateikiamų duomenų tipų jums tikrai nebus taikomi.  Jei pageidaujate sužinoti, kokius
konkrečius jūsų duomenis turime, tiesiog pasiteiraukite.

Kokius duomenis paprastai renkame

Kontaktinė informacija:šios kategorijos duomenys apima vardus ir pavardes (įskaitant
slapyvardžius ir ankstesnius vardus / pavardes), kreipinius, pašto adresą, el. pašto
adresą, telefono / mobiliojo telefono nr. ir susijusių asmenų kontaktinę informaciją (pvz.,
jūsų paskyros autorizuotų naudotojų). 

Bendrojo pobūdžio demografinė ir psichografinė informacija:šiai duomenų
kategorijai priskiriama informacija apie asmenines savybes ir pomėgius, amžių,
šeimyninę situaciją, rasę ir etninę kilmę (pvz., susijusi su jūsų pateikta informacija dėl
plaukų ar odos priežiūros priemonių įsigijimo ar pageidavimų), pirkimo įpročius,
naudojamas kalbas, lojalumo ir atlygio programas, namų ūkio demografiją, socialinių

https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/


tinklų platformas, išsilavinimą, darbą, pomėgius ir interesus bei trečiųjų šalių teikiamus
asmens įvertinimus (pirkimo tikimybę, laukiamą gyvenimo įvykį ir pan.).

Transakcijų ir komercinė informacija:šiai duomenų kategorijai priskiriama informacija
apie klientų paskyras, kvalifikacijas, produktų bei programų atsisiuntimus ir įsigijimus
(o taip pat grąžinimą, aptarnavimą, mokėjimus, kreditus ir kt.), klientų aptarnavimą,
prisijungimus ir nebiometrinius patvirtinimo duomenis (slaptažodžius, paskyros saugos
klausimus).

Unikalūs identifikatoriai ir paskyros informacija:šiai duomenų kategorijai priskiriami
unikalūs identifikatoriai (pvz., kliento, paskyros, prenumeratos, atlygio programų
numeriai), sistemos identifikatoriai (įskaitant naudotojo vardą ir kitus paskyros
duomenis), reklamuotojai, reklaminiai identifikatoriai ir IP adresai.

Internetinė ir techninė informacija:tai internetinės ir kitos elektroninės tinklo veiklos
informacija. Šios kategorijos duomenų elementai apima: IP adresus, MAC adresus, SSID
arba kiti prietaisų ar nuolatinius identifikatorius, internetinio naudotojo identifikatorius,
užšifruotus slaptažodžius, prietaisų charakteristikas (pvz., naršyklės informaciją),
žiniatinklio serverio ir programų registrus, naršymo ir peržiūrų duomenis (TV,
transliacijų), svetainių ir programų naudojimo informaciją, pirmosios ir trečiosios šalies
slapukus, žiniatinklio švyturius, skaidriuosius GIF ir pikselių žymes. Tai apima ir tokią
informaciją kaip jūsų įrenginio ypatybės (naršyklė, operacinė sistema, aparatinė įranga,
mobiliojo tinklo informacija); į mūsų svetainę jus nukreipęs URL; mūsų svetainės ar
programėlių sritys, kuriose lankotės, ir veikla, kuria jose užsiimate (įskaitant el. laiškus,
pvz., ar juos atidarote, ar spustelite juose pateiktas nuorodas); jūsų įrenginio
charakteristikos; įrenginio duomenys bei dienos metas.

Numanoma informacija:tai apima informaciją, išvestą iš kitų šioje skiltyje išvardytų
asmens duomenų. Numanomus ir išvestinius duomenų elementus sukuriame
analizuodami visus savo turimus jūsų asmens duomenis. Šios kategorijos duomenų
elementai apima polinkius, savybes ir (arba) įverčius, kuriuos sugeneruoja vidaus
analizės programos.

Kokią informaciją renkame kartais

Tiksli geografinė vieta: šios kategorijos duomenų elementai apima tikslią vietą (pvz.,
platumą / ilgumą).

Su sveikata susijusi informacija: duomenų elementai pagal jų rinkimo būdą apima:

• Pagal vartotojų programas surinktą informaciją (pvz., kai užsiregistruojate mūsų
prekių ženklų svetainėse, dalyvaujate mūsų atlygių programose ar įsigyjate mūsų
produktų):



• bendrojo pobūdžio sveikatos ir simptomų informaciją;

• su nėštumu susijusią informaciją, pvz., gimdymo datą.

• Iš vartotojų tyrimų surenkamą informaciją, kai gaunamas asmens sutikimas:

•  informaciją apie fizinę ar psichinę sveikatą, ligą, sveikatos istoriją arba medicininius
gydymus ar diagnozes, vartojamus vaistus ir kt.

• Informaciją, surinktą jums susisiekus su mumis pranešti apie skundą arba
nepageidaujamą reiškinį, įvykusį dėl vieno iš mūsų produktų naudojimo.

Finansinė informacija:šiai duomenų kategorijai priskiriami banko sąskaitos numeriai ir
mokėjimų kortelėmis informacija (pvz., kai perkate tiesiogiai arba konkrečiam prekių
ženklui įsigyti gaunate kreditą).

Valdžios įstaigų išduoti tapatybės dokumentai:šiai duomenų kategorijai priskiriami
asmens ir mokesčių mokėtojų kodai (pvz., konkursų laimėjimų atvejais, kai to reikalauja
vietiniai įstatymai). 

Audiovizualinė informacija:šiai duomenų kategorijai priskiriami vaizdo įrašai,
nuotraukos, stebėjimo vaizdo kamerų įrašai, skambučių centro ir skambučių
stebėsenos įrašai bei balso pašto pranešimai (pvz., vykdant tyrimą, jums lankantis mūsų
padaliniuose arba kitaip su mumis susisiekus).

Išmaniųjų prietaisų ir jutiklių duomenys:šiai duomenų kategorijai priskiriami
išmaniųjų prietaisų ar daiktų interneto produktų įrašai (pvz., duomenys gaunami iš
„Oral B“ dantų šepetėlio, susieto su programėle).

Duomenys apie vaikus:šiai duomenų kategorijai priskiriama informacija apie jūsų
vaikų lytį, amžių, skaičių, naudojamų sauskelnių dydį ir pan.

Biometrinė informacija:šiai duomenų kategorijai priskiriami veido atpažinimo
duomenys ir matematinė jūsų biometrinio identifikatoriaus reprezentacija (pvz.,
sveikatos priežiūros tyrimų tikslais saugomas šablonas).

Teisinis pagrindas ir saugojimas pagal tvarkymo tikslą

Paprastai jūsų asmens duomenis saugome tol, kol jie yra reikalingi įgyvendinti tvarkymo
tikslą, kuriam jie surinkti, arba kaip nurodo įstatymai. Gali būti, kad jūsų asmens duomenis
turėsime saugoti ilgiau, nei nurodyta, kad galėtume įvykdyti jūsų užklausas, įskaitant jūsų
atsisakymą gauti rinkodaros el. laiškus, ir laikytis teisinių ar kitų įsipareigojimų. Šiame skyriuje
nurodome, kaip mūsų duomenų tvarkymo tikslai atitinka įstatymų reikalavimus (teisinį



pagrindą, kaip reikalauja tam tikri ne JAV privatumo įstatymai, pvz., BDAR) ir kiek įprastai
saugome asmens duomenis konkrečiam tvarkymo tikslui, nebent taikoma išimtis
(saugojimo laikotarpį), kaip nurodyta pirmiau. Kai kurie JAV privatumo įstatymai (nurodyti
toliau) reikalauja, kad pagal atitinkamą kategoriją atskleistume kiekvienai tokiai asmens
duomenų kategorijai taikomą saugojimo laikotarpį. Šią informaciją rasite mūsų JAV
valstybinio privatumo pareiškimo skyriaus lentelėje.

Produktai / paslaugos

Teisinis pagrindas:

• sutarties dėl el. komercijos pardavimo vykdymas;

• sutikimas dalyvauti mėginių programose;

• teisėtas interesas dėl kuponų išdavimo ir panaudojimo.

Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol nebereikia jums teikti pageidaujamų produktų ar
paslaugų, nebent saugoti ilgiau reikalauja įstatymai arba sutartis.

Klientų valdymas

Teisinis pagrindas:

Sutikimas:

• siųsti jums rinkodaros el. laiškus ir tekstinius pranešimus;

• tvarkyti jūsų paliktus mūsų produktų įvertinimus ir atsiliepimus;

• rinkti ir analizuoti jūsų įkeltų pirkimo kvitų informaciją, kad galėtume teikti labiau
pritaikytas reklamas;

• tvarkyti bet kokios ypatingos kategorijos duomenis ir tam tikrus jautrius asmens
duomenis;

• dėl nebūtinųjų sekimo technologijų naudojimo mūsų svetainėse ir mobiliosiose
programėlėse tam tikrose valstybėse.

Teisėtas interesas, susijęs su:

• rinkodara paštu (nebent pagal valstybėje galiojančius įstatymus reikalingas
sutikimas);



• pageidaujamų prekių pristatymu jums;

• jūsų asmens duomenų tvarkymu įvairiose mūsų rinkodaros sistemose. Priklausomai
nuo atvejo, savo teisėtu interesu arba sutikimu galime remtis norėdami:

• praturtinti ir apjungti jūsų registracijos duomenis (įskaitant duomenis, kuriuos mums
atskleidžiate sąveikaudami su mūsų paslaugomis, pvz., prekių ženklų pageidavimus,
kuponus ir t. t.) su savybėmis, interesais ar demografiniais duomenimis, gautais iš
komerciškai prieinamų šaltinių ar kitų trečiųjų šalių.

Sutarties vykdymas:

• organizuojant konkursus.

Saugojimo laikotarpis:kol nepareikalausite pašalinti savo asmens duomenų arba kol
neatšauksite savo sutikimo. Antraip jūsų asmens duomenis ištrinsime, kai jų daugiau
nebereikės tvarkymo tikslui įgyvendinti ar po ne daugiau kaip 50 mėn. neaktyvumo,
nebent pagal įstatymus arba sutartį juos reikia saugoti ilgiau.Neaktyvumą apibrėžiame
remdamiesi keliais vidiniais kriterijais, nurodančiais naudotojo sąveikų su mūsų
programomis ir pranešimais nebuvimą. Pavyzdžiui, jei neprisijungiate arba neatidarote
ar nespustelite mūsų el. laiškų, laikysime jus neaktyviais ir ištrinsime jūsų duomenis
praėjus ne daugiau kaip 50 mėn., tačiau tam tikrose valstybėse, remiantis vietos
įstatymais, ir anksčiau. Gali būti, kad kai kuriuos jūsų asmens duomenis turėsime
saugoti ilgiau, kad galėtume įvykdyti jūsų užklausas, įskaitant jūsų atsisakymą gauti
rinkodaros el. laiškus, ir laikytis kitų teisinių įsipareigojimų. Be to, galime išsaugoti kai
kuriuos įvertinimuose ir atsiliepimuose pateiktus asmens duomenis, kol naudojamas
atsiliepimas arba kol produktas tiekiamas į rinką.

Klientų aptarnavimo paslaugos / komunikacija:

Teisinis pagrindas:

Teisėtas interesas, susijęs su:

• vartotojų ir įmonių užklausų tvarkymu.

Sutikimas:

• dėl ypatingos kategorijos duomenų / jautrių asmens duomenų, kurie gali būti
renkami tam tikrų nepageidaujamų reiškinių atvejais.

Sutarties vykdymas:



• siųsti operacijų / programos informaciją apie jūsų paskyras, pirkinius, atlygio sąlygas ir
t. t.;

• bendrauti su profesionaliais nuomonės formuotojais, įmonių atstovais, ambasadoriais
ir pan.

Saugojimo laikotarpis:kol nepareikalausite pašalinti savo asmens duomenų arba kol
neatšauksite savo sutikimo. Antraip jūsų asmens duomenis ištrinsime, kai jų daugiau
nebereikės tvarkymo tikslui įgyvendinti, nebent pagal įstatymus arba sutartį juos reikia
saugoti ilgiau.

Mokėjimai / finansiniai tikslai

Teisinis pagrindas:sutarties vykdymas.

Saugojimo laikotarpis:tiek, kiek reikia užsakymui įvykdyti, nebent įstatymuose arba
sutartyje nurodyta duomenis saugoti ilgiau. Paprastai pinigų grąžinimo pasiūlymų
duomenis saugome 24 mėn., o garantijų – 10 metų.

Reklamų teikimas

Teisinis pagrindas:

• Sutikimas įdiegti sekimo technologijas mūsų svetainėse arba mūsų mobiliosiose
programėlėse. Naudodami sekimo technologijas trečiųjų šalių nuosavybėje arba
įsigydami duomenis iš trečiųjų šalių pardavėjų, reikalaujame jų gauti jūsų sutikimą
prieš įdiegiant mūsų sekimo technologiją arba dalijantis jūsų asmens duomenimis su
mumis.

• Teisėtas interesas tvarkyti jūsų el. pašto adresą, telefono nr. arba mobiliųjų reklamų
ID, kad galėtume teikti jums aktualius reklaminius skelbimus skirtinguose medijų
kanaluose, įskaitant soc. tinklų platformas, atsižvelgiant į tinkintas ir panašias
auditorijas.

Saugojimo laikotarpis: iki tol, kol duomenų nebereikia tvarkymo tikslui įgyvendinti (t. y.
pasibaigus reklamos kampanijai) arba per ne daugiau kaip 110 mėn., nebent
atsisakytumėte greičiau.

Reklamų administravimas

Teisinis pagrindas:teisėtas interesas.



Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol duomenų nebereikia tvarkymo tikslui įgyvendinti.
Asmens duomenų, surinktų sekimo technologijomis mūsų svetainėje arba mūsų
mobiliosiose programėlėse – per 12 mėn., nebent atsisakytumėte greičiau.

Kokybė ir sauga

Teisinis pagrindas:teisėtas interesas.

Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol duomenys nebereikalingi įgyvendinti tvarkymo tikslą,
nebent įstatymuose arba sutartyje nurodyta juos saugoti ilgiau. Asmens duomenų,
surinktų įvairiomis sekimo technologijomis mūsų svetainėje arba mūsų mobiliosiose
programėlėse – per 12 mėn., nebent atsisakytumėte greičiau.

Saugumas

Teisinis pagrindas:teisėtas interesas.

Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol duomenys nebereikalingi įgyvendinti tvarkymo tikslą,
nebent įstatymuose arba sutartyje nurodyta juos saugoti ilgiau. Asmens duomenų,
surinktų sekimo technologijomis mūsų svetainėje arba mūsų mobiliosiose
programėlėse – per 12 mėn.

Apskaita ir auditas

Teisinis pagrindas:

• operacijų duomenų sutarties įgyvendinimas;

• teisiniai įsipareigojimai dėl tam tikrų apskaitos veiklų.

Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol duomenys nebereikalingi įgyvendinti tvarkymo tikslą,
nebent įstatymuose nurodyta juos saugoti ilgiau.

Teisiniai / atitikties tikslai

Teisinis pagrindas:teisinis įsipareigojimas.

Saugojimo laikotarpis:iki tol, kol duomenys nebereikalingi įgyvendinti tvarkymo tikslą,
nebent įstatymuose nurodyta juos saugoti ilgiau.

Tyrimai ir plėtra

Teisinis pagrindas:sutikimas.



Saugojimo laikotarpis:klinikiniuose tyrimuose surinktus ne biometrinius asmens
duomenis saugome ne ilgiau, nei to reikia įgyvendinti tikslą, dėl kurio jie surinkti, arba
30 metų po to, kai įvykdomas surinkimo tikslas ir (arba) tiek, kiek to reikalauja vietos
įstatymai, reglamentai arba gerosios klinikinių tyrimų praktikos, priklausomai nuo to,
kuris laikotarpis yra ilgesnis. Ne klinikinių tyrimų ne biometrinius asmens duomenis
saugome ne ilgiau kaip 5 metus nuo tada, kai jie buvo surinkti, arba po to, kai
įgyvendinamas surinkimo tikslas, priklausomai nuo to, kuris laikotarpis yra ilgesnis.
Biometrinius duomenis saugosime tiek, kiek to reikia įgyvendinti tikslą, kuriuo jie
surinkti arba tvarkomi, nebent juos saugoti ilgiau nurodo įstatymai ar reglamentai,
arba to reikia įgyvendinti arba apginti mūsų teisinius interesus. Jūsų pasirašytus
informuoto asmens sutikimo dokumentus galime saugoti ilgiau.

Vaikų asmens duomenys

Rinkdami asmens duomenis internete iš vaikų mes laikomės visų taikomų duomenų
apsaugos įstatymų, įskaitant reikalavimą gauti tėvų sutikimą renkant atitinkamo amžiaus
vaikų duomenis. Pavyzdžiui, mes gauname už vaiką atsakingo asmens sutikimą EEE,
Šveicarijoje, Serbijoje ir JK, jei vaikas nesiekia 16 metų amžiaus. Panašiai yra ir JAV, kur
rinkdami asmens duomenis iš jaunesnių nei 13 metų vaikų mes gauname patvirtintą tėvų
sutikimą. Kanadoje šios patvirtinto tėvų sutikimo priemonės taikomos jaunesniems nei 14
metų amžiaus vaikams. Vaikų asmens duomenų nenaudojame tikslinės reklamos tikslais.

Kaip apsaugome jūsų asmens duomenis

Mums svarbus jūsų privatumas. Todėl imamės tam tikrų priemonių, skirtų apsaugoti
jūsų asmens duomenis nuo praradimo, netinkamo naudojimo ar pakeitimo.

Siekdami tinkamai tvarkyti asmens duomenis, įskaitant jų surinkimą, naudojimą,
atskleidimą, saugojimą ir sunaikinimą, taikome tam tikrus procesus ir kontrolės priemones.
Gerbiame jūsų asmens duomenis ir imamės būtinų veiksmų, skirtų juos apsaugoti nuo
praradimo, netinkamo naudojimo ar pakeitimo. Tam tikrais atvejais tai gali būti techninės
priemonės pv., užkardos, įsibrovimų aptikimo ir prevencijos sistemos, unikalūs ir sudėtingi
slaptažodžiai bei šifravimas. Be to, naudojame organizacines ir fizines priemones, tokias kaip
duomenų tvarkymo mokymai ir įsipareigojimai, su duomenimis susijusių incidentų bei rizikų
identifikavimas, darbuotojų prieigos prie jūsų asmens duomenų ribojimas ir fizinio saugumo
užtikrinimas, įskaitant tinkamą dokumentų apsaugą, kai jie nenaudojami.

Tarptautiniai perdavimai



„P&G“ pagrindinės buveinės yra JAV, regioniniai biurai – Singapūre, Dubajuje, Ženevoje ir
Panamoje, o kiti „P&G“ paslaugų centrai įsikūrę kitose valstybėse, tokiose kaip Kosta Rika ar
Filipinai. Būdama tarptautine įmone „P&G“ duomenis perduoda arba tarp „P&G“ bendrovių,
arba dalindamasi jūsų duomenimis su paslaugų teikėjais ar rinktiniais partneriais, kurie gali
saugoti, tvarkyti ar pasiekti jūsų duomenis kitoje valstybėje, nei jie buvo surinkti, įskaitant ir
JAV. Pavyzdžiui, Kvebeke surinkti asmens duomenys gali būti perduodami už Kanados ribų,
taikant atitinkamas apsaugos priemones.

Kalbant apie ES piliečius (o kartu ir Šveicarijos, JK ir Serbijos gyventojus) tai reiškia, kad jų
duomenys gali būti apdorojami už EEE ribų tose šalyse, kurias Europos Komisija pripažino
kaip užtikrinančias adekvačią duomenų apsaugą, pvz., Jungtinėje Karalystėje (iš čia
tvarkomos mūsų įvykdymo, grąžinimo ir kontaktų centro paslaugos ES regionui) arba
Šveicarijoje (čia įsikūrusi mūsų pagrindinė buveinė Europoje) ar kitose valstybėse, kurių
Europos Komisija nelaiko užtikrinančiomis tokį duomenų apsaugos lygį. Kadangi reikia
numatyti ypatingas apsaugos priemones siekiant užtikrinti, kad duomenys keliautų saugiai,
atlikdami tokius duomenų perdavimus naudojamės ES standartinėmis sutarčių sąlygomis –
standartizuotu ir iš anksto patvirtintu duomenų apsaugos sąlygų modeliu. Naujausią
patvirtintų ES standartinių sutarčių sąlygų versiją, įskaitant ir skirtingus perdavimo modulius,
galite rasti čia. Mūsų perdavimo sutartys apima ir standartines duomenų apsaugos sąlygas,
išleistas pagal JK, Šveicarijos ir Serbijos duomenų apsaugos įstatymus. Jei turite kokių nors
klausimų dėl mūsų duomenų perdavimo sutarčių, susisiekite su mumis.

Jei esate Europos ekonominėje erdvėje (EEE), Jungtinėje Karalystėje (ir Gibraltare) arba
Šveicarijoje, atkreipkite dėmesį, kad „P&G“ yra sertifikuota pagal ES ir JAV duomenų
privatumo sistemą (ES ir JAV DPS) – ES ir JAV DPS priedą Jungtinėje Karalystėje ir Šveicarijos
ir JAV duomenų privatumo sistemą [kartu – Duomenų privatumo sistema], kurią sukūrė,
atitinkamai, JAV prekybos departamentas, Europos Komisija, informacijos komisaras bei
Šveicarijos federalinė duomenų apsaugos institucija dėl asmens duomenų perdavimo iš EEE,
Jungtinės Karalystės (ir Gibraltaro) arba Šveicarijos į JAV, spustelėkite čia, kad peržiūrėtumėte
mūsų Duomenų privatumo sistemą: Vartotojų privatumo taisyklės.

Ne EEE ir JK duomenis perduodame gavę jūsų sutikimą arba sudarę sutartis, kai to reikalauja
vietos įstatymai.

Papildomi regioniniai pareiškimai

JAV valstybinės privatumo atskleidimo ir vartotojų teisės (JAV valstybinis
privatumo pareiškimas)

JAV valstybinis privatumo pareiškimas taikomas vartotojams, kaip apibrėžta JAV privatumo
įstatymuose, konkrečiai – Kalifornijos vartotojų privatumo įstatyme su pakeitimais,
padarytais Kalifornijos privatumo teisių įstatymu (CCPA), Virdžinijos vartotojų duomenų

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32021D0914
mailto:corporateprivacy.im@pg.com
https://privacypolicy.pg.com/DPF/ConsumerPolicy/


privatumo įstatymu (VCDPA), Kolorado privatumo įstatymu, Jutos vartotojų privatumo
įstatymu, Konektikuto įstatymu dėl asmens duomenų privatumo ir internetinės veiklos
stebėjimo bei kitais JAV privatumo įstatymais su pakeitimais, jiems įsigaliojus ir įskaitant
bet kokius atitinkamus reglamentus (kartu – JAV privatumo įstatymai). JAV valstybinis
privatumo pareiškimas papildo šią privatumo politiką. Kilus prieštaravimų tarp bet kokios
kitos „P&G“ politikos, pareiškimo ar pranešimo ir šio JAV valstybinio privatumo pareiškimo,
pirmenybė vartotojų ir jų teisių klausimais pagal galiojančius JAV privatumo įstatymus bus
teikiama šiam JAV valstybiniam privatumo pareiškimui.

Šis JAV valstybinis privatumo pareiškimas skirtas pranešti jums apie mūsų naujausias
praktikas dėl asmens duomenų per pastaruosius 12 mėn. nuo šios privatumo politikos
paskutinio atnaujinimo datos. Šis JAV valstybinis privatumo pareiškimas bus atnaujinamas
bent kartą per metus. Šis JAV valstybinis privatumo pareiškimas taip pat galioja mūsų
dabartinėms darbo su duomenimis praktikoms – jis skirtas pranešti jums apie
duomenų rinkimą, t. y. pranešti apie internetu ir realybėje mūsų renkamus asmens
duomenis (kai kuriuose JAV privatumo įstatymuose jie dar vadinami asmenine informacija),
tikslus, kuriais remdamiesi tvarkome tokius asmens duomenis, ir kt., kaip reikalauja JAV
privatumo įstatymai. Apie bet kokią naują arba žymiai pasikeitusią tvarkymo veiklą,
neaprašytą šiame JAV valstybiniame privatumo pareiškime, jums pranešime kaip reikalauja
JAV privatumo įstatymai – asmens duomenų surinkimo metu arba atnaujindami šį JAV
valstybinį privatumo pareiškimą anksčiau, nei privaloma. Pasiliekame teisę bet kada
pakeisti šį JAV valstybinį privatumo pareiškimą savo nuožiūra. Norėdami susisiekti su
mumis dėl šio JAV privatumo pareiškimo žr. skiltį Susisiekti su mumis toliau.

Paprastai jūsų asmens duomenis renkame, saugome, naudojame ir atskleidžiami verslo ir
komerciniais tikslais, kurie aprašyti mūsų privatumo politikoje pirmiau, įskaitant skiltis: „Kaip
renkame ir naudojame asmens duomenis“, Kaip atskleidžiame asmens duomenis“ (bendrai
– mūsų tvarkymo tikslai). Šaltiniai, iš kurių renkame asmens duomenis, nurodyti pirmiau,
skiltyje „Kaip renkame ir naudojame asmens duomenis“. Kai kurie tvarkymo tikslai, kaip
nurodyta toliau esančioje lentelėje, implikuoja pardavimą, bendrinimą ir (arba) tikslinę
reklamą. Daugiau informacijos apie pardavimo, bendrinimo ir tikslinės reklamos reikšmę žr.
skiltį Neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos toliau. Atminkite, kad lentelėje
pateikti tvarkymo tikslai yra kategoriniai aprašymai, kad būtų lengviau juos perskaityti ir
suprasti. Žr. pirmiau pateiktą privatumo politikos skiltį „Bendrieji būdai, kuriais naudojame
jūsų asmens duomenis“, kurioje rasite išsamius kiekvieno tvarkymo tikslo aprašymus.

Tolesnėje lentelėje aprašomos mūsų renkamų asmens duomenų kategorijos (pirmasis
stulpelis, iš kairės). Antrajame stulpelyje pateikiami atitinkamų kategorijų duomenų tipų
pavyzdžiai, kurie, tam tikrais atvejais, apima asmens duomenų tipus / kategorijas, pateiktus
pirmiau, skiltyje Mūsų renkamų asmens duomenų tipai. Trečiajame stulpelyje pateikiamos
tokių asmens duomenų (įskaitant jautrius asmens duomenis) gavėjų kategorijos, kai šie
atskleidžiami verslo tikslais ir tais atvejais, kai atskleidimas gali būti laikomas pardavimu
arba dalijimusi pagal tam tikrus JAV privatumo įstatymus. Ketvirtajame stulpelyje išdėstyti



kiekvienai asmens duomenų kategorijai taikomi tvarkymo tikslai. Penktajame stulpelyje
pagal asmens duomenų kategoriją pateikiame jiems taikomą saugojimo laiką.

Asmens
duomenų
kategorija

Konkrečios
kategorijos asmens
duomenų tipų
pavyzdžiai

Gavėjų
kategorijos Tvarkymo tikslai Saugojimo

laikotarpis

1. Identifikatoriai
ir kontaktinė
informacija

Kontaktinė
informacija,
unikaliųjų ID ir
paskyros informacija,
internetinė ir
techninė informacija,
finansinė
informacija, valdžios
įstaigų išduoti
tapatybės
dokumentai

Atskleidimas
verslo tikslams:
• Programinė
įranga ir kiti
verslo pardavėjai
(verslo
pardavėjai)
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai ir
mažmeninės
prekybos
partneriai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo,
nebent įstatymuose
ar sutartyje nurodyta
saugoti.

Duomenys,
reikalingi sustabdyti
pranešimus jų
atsisakiusiems
klientams, gali būti
saugomi ilgiau.

2. Asmens įrašai Kontaktinė
informacija,
unikaliųjų ID ir
paskyros informacija,
finansinė sąskaitų
informacija, valdžios
įstaigų išduoti
tapatybės
dokumentai

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo,
nebent įstatymuose
ar sutartyje nurodyta
saugoti.

Duomenys,
reikalingi sustabdyti
pranešimus jų
atsisakiusiems
klientams, gali būti
saugomi ilgiau.



3. Asmeninės
charakteristikos
ar savybės

Bendrojo pobūdžio
demografinė ir
psichografinė
informacija,
duomenys apie
vaikus, numanoma
informacija, su
sveikata susijusi
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai ir
mažmeninės
prekybos
partneriai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo.

4. Klientų
paskyrų
informacija /
komercinė
informacija

Bendrojo pobūdžio
demografinė ir
psichografinė
informacija,
operacijų ir
komercinė
informacija,
internetinė ir
techninė informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai ir
mažmeninės
prekybos
partneriai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo.

5. Biometrinė
informacija

Biometrinė
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Kokybė ir sauga
• Saugumas

Kai nebereikalinga
įgyvendinti
tvarkymo tikslą (-us),
nebent įstatymuose
ar reglamentuose
nurodyta kitaip.



Pardavimas /
dalijimasis: Nėra

• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

6. Interneto /
programėlių
naudojimo
informacija

Operacijų ir
komercinė
informacija,
internetinė ir
techninė informacija,
išmaniųjų prietaisų ir
jutiklių duomenys

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
Trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo,
nebent įstatymuose
ar sutartyje nurodyta
saugoti.

7. Vietos
duomenys

Netikslūs vietovės
duomenys, tikslios
geografinės vietos
duomenys

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis: Nėra

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo.



8. Audiovizualinė
ir panaši
informacija

Audiovizualinė
informacija,
išmaniųjų prietaisų ir
jutiklių duomenys

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis: Nėra

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo,
nebent įstatymuose
ar sutartyje nurodyta
saugoti.

9. Darbo arba
įdarbinimo
informacija

Bendrojo pobūdžio
demografinė ir
psichografinė
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
Trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikalinga
įgyvendinti
tvarkymo tikslą (-us),
nebent įstatymuose
ar reglamentuose
nurodyta saugoti.

10. Nevieši
išsilavinimo
dokumentai

Netaikoma ne
žmogiškųjų išteklių
kontekste (šis
pareiškimas to
neapima).

Netaikoma ne
žmogiškųjų
išteklių
kontekste (šis
pareiškimas to
neapima).

Netaikoma ne
žmogiškųjų
išteklių kontekste
(šis pareiškimas to
neapima).

Netaikoma ne
žmogiškųjų išteklių
kontekste (šis
pareiškimas to
neapima).



11. Pagal surinktą
informaciją
padarytos
išvados

Bendrojo pobūdžio
demografiniai ir
psichografiniai
duomenys,
numanoma
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai ir
mažmeninės
prekybos
partneriai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo metu
atskleisti tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti
arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neveiklumo,
nebent įstatymuose
ar sutartyje nurodyta
saugoti.

Jautrūs asmens duomenys

Asmens duomenų
kategorija

Konkrečios
kategorijos
asmens
duomenų tipų
pavyzdžiai

Gavėjų
kategorijos Tvarkymo tikslai Saugojimo

laikotarpis

Paskyros
informacija ir
kredencialai

Finansinė
informacija. Be
to, savo
sistemose
galime saugoti
jūsų „P&G“
paskyros
prisijungimo
informaciją
kartu su
slaptažodžiu.

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
Nėra

• Produktai /
paslaugos
• Klientų
valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo
metu atskleisti

Kai nebereikalinga
įgyvendinti
tvarkymo tikslą (-
us) arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neaktyvumo,
nebent
įstatymuose ar
reglamentuose
nurodyta saugoti
arba pašalinti
anksčiau.



tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Tiksli geografinė
vieta

Tiksli geografinė
vieta

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
Nėra

• Produktai /
paslaugos
• Klientų
valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo
metu atskleisti
tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikia
tvarkymo tikslui (-
ams) įgyvendinti.

Rasė arba etninė
kilmė

Bendrojo
pobūdžio
demografinė ir
psichografinė
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Rinkodaros
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
Nėra

• Produktai /
paslaugos
• Klientų
valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo
metu atskleisti
tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikalinga
įgyvendinti
tvarkymo tikslą (-
us) arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neaktyvumo,
nebent
įstatymuose
nurodyta saugoti.



Biometrinės
informacijos
tvarkymas siekiant
unikaliai
idenfifikuoti
vartotoją

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma

Su vartotojo
sveikata susiję
asmens duomenys
*Šie duomenys
neapims sveikatos
diagnostikos
informacijos, tačiau
bus susiję su
demografiniais arba
pirkinių
duomenimis, kurie
gali padėti mums
nuspręsti, kurie
produktai jus
sudomins.

BSu sveikata
susijusi
informacija

Atskleidimas
verslo tikslams:
• verslo
pardavėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

Pardavimas /
dalijimasis:
trečiųjų šalių
skaitmeniniai
verslai ir
mažmeninės
prekybos
partneriai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų
valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Mokėjimai /
finansiniai tikslai
• Reklamų
teikimas
• Reklamų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Saugumas
• Apskaita
• Teisiniai /
atitikties tikslai
• Tyrimai ir plėtra
• Surinkimo
metu atskleisti
tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Kai nebereikalinga
įgyvendinti
tvarkymo tikslą (-
us) arba praėjus ne
daugiau kaip 50
mėn. neaktyvumo,
nebent
įstatymuose
nurodyta saugoti.

Pagal surinktą
informaciją
padarytos išvados

Rasė arba
etninė kilmė

Bendrojo
pobūdžio
demografinė ir
psichografinė
informacija

Atskleidimas
verslo tikslais:
• Verslo pirkėjai
• Rinkodaros
paslaugų
teikėjai
• Dukterinės
įmonės ir susiję
subjektai

• Produktai /
paslaugos
• Klientų
valdymas
• Klientų
aptarnavimo
paslaugos /
komunikacija
• Reklaminių
skelbimų
teikimas
• Reklaminių
skelbimų
administravimas
• Kokybė ir sauga
• Surinkimo
metu atskleisti
tikslai
• Teisėti verslo
tikslai

Surinkti duomenys,
kai tampa
nebereikalingi,
tačiau ne vėliau
kaip per 24
valandas nuo jų
surinkimo,
pašalinami.

Galime atskleisti lentelėje pateiktus kiekvienos kategorijos asmens duomenis ir jautrius



asmens duomenis šių kategorijų gavėjams tokiu būdu, kuris nėra pardavimas ar dalijimasis:

• vartotojui arba kitoms šalimis jūsų nurodymu arba jūsų sąmoningais veiksmais;

• gavėjams, kuriems asmens duomenys atskleidžiami dėl teisinių ir panašių priežasčių;

• Be to, mūsų pardavėjai ir kiti pirmiau pateiktoje lentelėje nurodyti gavėjai taip pat gali
(laikydamiesi mūsų nustatytų sutartinių apribojimų ir (arba) teisinių įsipareigojimų) naudoti
ir atskleisti jūsų asmens duomenis verslo tikslais. Pavyzdžiui, mūsų pardavėjai ir kitų
kategorijų gavėjai, kaip nurodyta pirmiau pateiktoje lentelėje, gali samdyti subrangovus,
kad galėtų teikti paslaugas mums arba tvarkyti duomenis mūsų verslo tikslais.

Vartotojų teisių užklausos

Kaip išsamiau aprašyta toliau, atsižvelgdami į patvirtinamos vartotojo užklausos
reikalavimus (nurodyti toliau) klientams, kurie yra tam tikrų valstijų gyventojai,
užtikriname šioje skiltyje aprašytas privatumo teises. Valstijų, kuriose negalioja vartotojų
privatumo įstatymai, gyventojų užklausas apsvarstysime, tačiau jas apdorosime savo
nuožiūra. Valstijose, kurios priėmė vartotojų privatumo įstatymus, tačiau kuriose jie dar
neįsigaliojo, taip pat apsvarstysime valstijų įstatymuose apibrėžtų teisių taikymą iki tokių
įstatymų įsigaliojimo datos, tačiau tai darysime savo nuožiūra.

Užklausos pateikimas ir užklausų apimtis

Kaip leidžia JAV privatumo įstatymai, gavus tam tikras jūsų pateikiamas užklausas reikia
atlikti tapatybės patvirtinimą (patvirtinama vartotojo užklausa), kaip nurodyta
skiltyje „Jūsų užklausos patvirtinimas“ toliau. Tokių užklausų neįgyvendinsime, nebent
pateiksite pakankamai informacijos, kad galėtume pagrįstai patvirtinti, jog esate tas
vartotojas, kurio asmens duomenis surinkome.

Norėdami pateikti užklausą tai padarykite vienu iš toliau nurodytų būdų: Papildomų
instrukcijų kaip pateikti užklausą „Neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos“
dėl asmens duomenų, surinktų nenaudojant slapukų (kaip aprašyta toliau), žr.
skiltyje Neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos toliau.

Paskambinkite mums tel. nr. (877) 701 0404

Apsilankykite mūsų Nuostatų centre (jį galite pasiekti pasinaudoję nuoroda Jūsų
privatumo pasirinkimai mūsų svetainių apačioje arba nustatymų meniu mūsų
mobiliosiose programėlėse)

Kai kurie mūsų turimi jūsų asmens duomenys yra nepakankamai susieti su kitais jūsų
asmens duomenimis, kad galėtume patvirtinti, jog tai yra konkretūs jūsų asmens
duomenys (pvz., paspaudimų srauto duomenys susieti tik su pseudonimizuotu naršyklės

https://preferencecenter.pg.com/en-us/datarequests/
https://preferencecenter.pg.com/en-us/datarequests/
https://preferencecenter.pg.com/en-us/datarequests/


ID). Atsakydami į šias užklausas tokių asmens duomenų neteikiame. Atmesdami
patvirtinimo užklausą paaiškinsime to priežasties. Jus neprivalote susikurti slaptažodžiu
apsaugotos mūsų paskyros, kad pateiktumėte patvirtinamą vartotojo užklausą.
Patvirtinamoje vartotojo užklausoje pateiktus asmens duomenis naudosime tik patvirtinti
jūsų tapatybę arba įgaliojimą pateikti užklausą ir sekti bei dokumentuoti atsakymus į
užklausą, nebent jūs užklausą mums pateikėte kitu tikslu.

Mes dėsime komerciškai pagrįstas pastangas, kad identifikuotumėme surenkamus,
tvarkomus, saugomus, atskleidžiamus ir kitaip naudojamus asmens duomenis ir
atsakytumėme į jūsų užklausas dėl privatumo. Už išsamius atsakymus į jūsų užklausas
paprastai neimame mokesčio, tačiau galime atsisakyti įvykdyti užklausą, jei ji yra pernelyg
didelė, pasikartojanti, nepagrįsta ar per daug apsunkinanti. Nusprendę, kad galime
atmesti užklausą, pranešime jums, kodėl priėmėme tokį sprendimą.

Jūsų užklausos patvirtinimas

Siekdami apsaugoti jūsų privatumą ir užtikrinti saugumą, prieš suteikdami jums prieigą
prie jūsų asmens duomenų arba apsvarstydami jūsų užklausą dėl duomenų pašalinimo,
imamės būtinų veiksmų jūsų tapatybei patvirtinti. Gavę jūsų užklausą, el. paštu arba namų
adresu išsiųsime jums patvirtinimo formą. Norėdami užbaigti užklausą, gavę patvirtinimo
formą ją užpildykite. Jūsų tapatybei patvirtinti galime prašyti jūsų pateikti bet kurią toliau
nurodytą informaciją: vardą ir pavardę, el. pašto adresą, namų adresą arba gimimo datą.

Peržiūrėsime kartu su jūsų užklausa pateiktą informaciją ir galėsime paprašyti jūsų
pateikti papildomos informacijos el. paštu ar kitais būdais atlikti šį patvirtinimą.
Neišpildysime jūsų užklausos dėl teisės susipažinti (kategorijos), teisės susipažinti
(konkretūs duomenys / perkeliamumas), teisės ištrinti ar teisės pataisyti, nebent pateiksite
pakankamai informacijos, kad galėtume pagrįstai įsitikinti, kad būtent jūs esate tas
vartotojas, kurio asmens duomenis surinkome. Šis patvirtinimo procesas netaikomas
atsisakant pardavimo arba dalijimosi ir jautrių asmens duomenų užklausų apribojimui,
tačiau įtardami sukčiavimą galime taikyti tam tikras patvirtinimo priemones.

Patvirtinimo standartais, kuriuos privalome taikyti kiekvienai užklausai, skiriasi. Pagrįstai
patvirtinsime jūsų užklausas dėl kategorijų ir tam tikras užklausas dėl ištrynimo bei
pataisymo (pvz., dėl ne tokių jautrių duomenų). Toks patvirtinimas gali susidėti iš bent
dviejų jūsų pateiktų duomenų taškų palyginimo su mūsų tvarkomais duomenų taškais,
kuriuos laikome patikimais atlikti jūsų patvirtinimą. Tam tikroms užklausoms dėl ištrynimo
ir pataisymo (pvz., susijusioms su iš esmės jautresniais asmens duomenimis) ir užklausoms
dėl konkrečių duomenų taikysime pagrįstai aukšto laipsnio tikrumo patvirtinimo
standartą. Šis standartas apima bent trijų jūsų pateiktų duomenų taškų palyginimą su
mūsų tvarkomais duomenų taškais, kuriuos laikome patikimais atlikti jūsų patvirtinimą.
Tai gali apimti ir jūsų pasirašytą deklaracijos formą (baudžiant už melagingus parodymus),
kad būtent jūs esate tas asmuo, dėl kurio asmens duomenų teikiama ši užklausa.



Jei negalėsime patvirtinti tam tikrų jūsų užklausų, t. y. jei nepateiksite reikalaujamos
informacijos, vis tiek imsimės tam tikrų veiksmų, kaip nurodyta tam tikruose JAV
privatumo įstatymuose. Pvz.:

• Jei negalėsime patvirtinti jūsų užklausos dėl ištrynimo, nukreipsime jus į šį JAV valstybinį
privatumo pareiškimą, kuriame pateikiamas mūsų duomenų praktikos bendrojo
pobūdžio aprašymas.

• Jei negalėsime patvirtinti jūsų užklausos dėl konkrečių duomenų, ją laikysime užklausa
dėl kategorijų.

Įgaliojimų suteikimas atstovui

Galite įgalioti atstovą pateikti užklausą jūsų vardu pateikdami prašymą pirmiau nurodytais
būdais. Jei esate įgaliotasis atstovas, pageidaujantis pateikti užklausą, pagal JAV
privatumo įstatymus privalome įsitikinti, kad atstovo pateikta užklausa yra patvirtinama
vartotojo užklausa (išskyrus užklausas neparduoti / nesidalinti), ir galime prašyti
papildomos informacijos siekdami užtikrinti, kad vartotojas suteikė jums įgaliojimą
pateikti užklausą jo arba jos vardu. Paprastai atstovo prašome pateikti įrodymą, kad
vartotojas suteikė atstovui rašytinį leidimą pateikti užklausą, ir, kaip leidžia JAV privatumo
įstatymai, taip pat galime paprašyti vartotojo patvirtinti savo tapatybę arba patvirtinti
tiesiogiai mums, kad jis arba ji suteikė atstovui leidimą pateikti užklausą. Norėdami
pateikti užklausą vartotojo vardu kaip įgaliotasis atstovas, spustelėkite čia.

Teisė į apeliacinį skundą

Jei užklausa buvo atmesta, galite tai apskųsti spustelėdami čia.

Teisė susipažinti / gauti prieigą

Teisė susipažinti – užklausa dėl kategorijų

Turite teisę dukart per 12 mėnesių laikotarpį prašyti šios informacijos apie mūsų surinktus jūsų
asmens duomenis per pastaruosius 12 mėnesių:

• mūsų surinktų jūsų asmens duomenų kategorijos;

• šaltinių, iš kurių surinkome asmens duomenis, kategorijos;

• verslo arba komerciniai tikslai, kuriems surinkome arba pardavėme asmens duomenis;

• trečiųjų šalių, kurioms pardavėme arba su kuriomis pasidalijome jūsų asmens duomenimis,
kategorijos (pateiktos pagal kategoriją) arba kiekvienos kategorijos trečiųjų šalių, kurioms

https://preferencecenter.pg.com/en-us/moreoption/
https://preferencecenter.pg.com/en-us/moreoption/


pardavėme arba su kuriomis pasidalijome asmens duomenimis, asmens duomenų
kategorijos;

• jūsų asmens duomenų, kuriuos atskleidėme verslo tikslais, kategorijos ir asmenų, kuriems
atskleidėme šiuos duomenis verslo tikslais, kategorijos.

Teisė susipažinti – konkretūs duomenys

Turite teisę prašyti per 12 mėn. iki jūsų pateiktos užklausos mūsų surinktų konkrečių jūsų asmens
duomenų perkeliamos kopijos. Atminkite, kad asmens duomenis saugome skirtingą laikotarpį,
tad gali būti, kad tam tikros apie jus surinktos informacijos nesaugome 12 mėn. ir todėl ji nebus
įtraukta į mūsų atsakymą. Atminkite, kad pagal galiojančius valstijos įstatymus gali būti
ribojamas užklausų susipažinti su duomenis pateikimo skaičius per bet kurį 12 mėn. laikotarpį.

Teisė ištrinti

Be to, turite teisę prašyti mūsų ištrinti tam tikrus iš jūsų surinktus asmens duomenis.
Atminkite, kad „P&G“ negali ištrinti asmens duomenų, jei juos saugoti būtina mūsų vidaus
verslo tikslais arba tai daryti leidžiama pagal atitinkamus JAV privatumo įstatymus (pvz.,
sukčiavimo prevencijos tikslais arba laikantis teisės aktų). Tokiose situacijose jūsų asmens
duomenis saugosime laikydamiesi savo įrašų saugojimo programos ir saugiai juos
ištrinsime pasibaigus saugojimo laikotarpiui.

Teisė ištaisyti

Turite teisę prašyti, kad ištaisytumėme netikslius mūsų saugomus jūsų asmens duomenis.
Jūsų užklausa ištaisyti bus patvirtinta (kaip aprašyta pirmiau) ir į ją bus atsakyta kaip
nurodyta galiojančiuose JAV privatumo įstatymuose.

Teisė apriboti jautrių asmens duomenų tvarkymą

Tam tikri asmens duomenys pagal JAV privatumo įstatymus laikomi jautriais asmens
duomenimis arba jautria asmenine informacija. Šiame JAV valstybiniame privatumo
pareiškime juos vadiname jautriais asmens duomenimis. Tam tikruose JAV privatumo
įstatymuose dėl jautrių asmens duomenų tvarkymo reikalaujama gauti sutikimą, kurį
galima atsiimti, tačiau tam taikomos tam tikros išimtys (pvz., jei jautrių asmens duomenų
tvarkymas reikalingas teikti produktą ar paslaugą, kurių konkrečiai paprašėte).
Priklausomai nuo jūsų gyvenamosios valstijos, turite teisę atsiimti tokį sutikimą, jei
taikoma, ir (arba) nurodyti įmonėms apriboti jautrių asmens duomenų naudojimą ir
atskleidimą, jei tokius duomenis jie naudoja arba atskleidžia ne tam tikrais vidaus verslo
tikslais. Užklausą galite pateikti pirmiau nurodytais būdais.

Teisės dėl automatinio sprendimų priėmimo ir profiliavimo



Turite teisę atsisakyti profiliavimo dėl sprendimų, kurie sukelia teisinį ar panašiai
reikšmingą poveikį. Tačiau, kaip aprašyta pirmiau, mes neatliekame profiliavimo ar
automatinio sprendimų priėmimo veiklų tokiu būdu, dėl kurio privalome užtikrinti
atsisakymo teises.

Neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos

Remiantis įvairiais JAV privatumo įstatymais, vartotojai turi teisę atsisakyti tam tikrų
tvarkymo veiklų. Kai kuriose valstijose siūloma teisė atsisakyti tam tikrų tikslinės reklamos
veiklų, kurios Kalifornijos įstatyme vadinamos tarpkontekstine reklama pagal elgesį, o
kituose – tiksline reklama. Tai apima iš skirtingų įmonių ar paslaugų surinktų asmens
duomenų naudojimą tiksliniams reklaminiams skelbimams teikti. Kalifornijoje vartotojai
turi teisę atsisakyti bendrinimo, kuris apima asmens duomenų perdavimą arba prieigos
prie jų suteikimą trečiosioms šalims, kad šios galėtų vykdyti tokias tikslinės reklamos
veiklas. Kitose valstijose vartotojams suteikiama platesnė teisė atsisakyti asmens duomenų
tvarkymo tikslinės reklamos tikslais. JAV privatumo įstatymuose egzistuoja daug plačių ir
skirtingų asmens duomenų pardavimo koncepcijos interpretacijų, kurių visos bent
minimaliai apima asmens duomenų teikimą arba kitokį perdavimą trečiajai šaliai.

Kai suteikiate mums asmens duomenis šiais tvarkymo tikslais, mes galime naudoti tam
tikrus jūsų pateiktus asmens duomenis tokiais tikslais, kad siūlytume jums reklamą. Tai
gali apimti jūsų asmens duomenų perdavimą tam tikroms trečiosioms šalims tokiu būdu,
kuris gali tapti pardavimu ir (arba) bendrinimu, ir jūsų asmens duomenų naudojimą
tikslinės reklamos tikslais.

• Produktai / paslaugos

• Klientų valdymas

• Klientų aptarnavimo paslaugos / komunikacija

• Skelbimų teikimas

• Skelbimų administravimas

• Surinkimo metu atskleisti tikslai

Trečiųjų šalių skaitmeniniai verslai, įskaitant internetines platformas („Google“, „Amazon“,
„Facebook“ ir t. t.) bei reklaminių technologijų bendroves, pvz., „Demand Side Platforms“,
kurios mums padeda teikti reklaminius skelbimus (trečiųjų šalių skaitmeniniai verslai),
gali susieti slapukus ir kitas technologijas, renkančias jūsų asmens duomenis mūsų
programėlėse ir svetainėse, arba kitaip rinkti bei tvarkyti mūsų perduodamus jūsų asmens
duomenis, įskaitant veiklos skaitmeninėje erdvėje informaciją. Prieigos prie jūsų asmens
duomenų mūsų svetainėse, programėlėse ar kt. perdavimas trečiųjų šalių skaitmeniniams



verslams gali būti laikomas pardavimu ir (arba) bendrinimu bei pagal tam tikrus JAV
privatumo įstatymus gali reikšti tvarkymą tikslinės rinkodaros tikslais. Todėl tokiems
asmens duomenims, kuriuos surenka trečiųjų šalių skaitmeniniai verslai (pvz., slapukų ID,
IP adresas ir kiti internetiniai identifikatoriai bei internetinė ar kita elektroninė veikla)
taikysime pirmiau aprašytas atsisakymo užklausas. Kai kuriais atvejais mūsų perduodami
jūsų asmens duomenys surenkami tiesiogiai tokių trečiųjų šalių verslų šiems naudojantis
sekimo technologijomis mūsų svetainėse ar programėlėse arba per mūsų reklamas, kurios
pateikiamos trečiųjų šalių svetainėse (tokius duomenis vadiname slapukais surinktais
asmens duomenimis). Tačiau tam tikri asmens duomenys, kuriuos iš mūsų gauna trečiųjų
šalių skaitmeniniai verslai, yra informacija, kurią anksčiau surinkome tiesiogiai iš jūsų arba
gavome apie jus kitokiu būdu, pvz., el. pašto adresas (tokius duomenis toliau vadiname ne
slapukais surinktais asmens duomenimis).

Pateikę atsisakymo užklausą pagal tolesnes instrukcijas, jūs atsisakysite duomenų
pardavimo, bendrinimo ir tikslinės reklamos, nes mūsų atsisakymo procesas apima visus
šiuos atsisakymo aspektus kartu. Instrukcijos, kaip atsisakyti, pateikiamos toliau.
Atkreipkite dėmesį, kad egzistuoja atskiros instrukcijos, kaip atsisakyti slapukais ir
ne slapukais surinktų asmens duomenų tvarkymo. Visa tai paaiškinta toliau.

Atsisakymas dėl ne slapukais surinktų asmens duomenų tvarkymo: jei pageidaujate
atsisakyti ne slapukais surinktų asmens duomenų (pvz., el. pašto adreso) tvarkymo
rinkodaros tikslais arba jų pardavimo / bendrinimo, užklausą galite pateikti čia.

Atsisakymas dėl slapukais surinktų asmens duomenų tvarkymo: jei pageidaujate
atsisakyti slapukais surinktų asmens duomenų tvarkymo rinkodaros tikslais arba jų
pardavimo / bendrinimo, pateikite atskirą užklausą mūsų slapukų valdymo įrankyje.
Norėdami tai padaryti, mūsų bet kurios svetainės puslapio apačioje ir (arba) bet kurios
mūsų mobiliosios programėlės nustatymų meniu pasirinkite „Neparduoti ir nebendrinti
mano asmens duomenų / atsisakyti tikslinės rinkodaros“. Toliau vadovaukitės nurodymais,
kaip atlikti pakeitimus. Taip yra todėl, kad siekdami nutraukti slapukais ir ne slapukais
surinktų asmens duomenų tvarkymą, privalome naudoti skirtingas technologijas. Mūsų
slapukų valdymo įrankis leidžia pasinaudoti tokia atsisakymo galimybe ir pasirinkti tam
tikras slapukų nuostatas jūsų įrenginyje.

Nustatymus turite pasirinkti atskirai kiekvienoje mūsų svetainėje, kurioje lankotės,
kiekvienoje jūsų naudojamoje mobiliojoje programėlėje, taip pat jei naudojate kitą
naršyklę, nei ta, kurioje pateikėte pradinę atsisakymo užklausą, ir kiekviename įrenginyje
atskirai. Atsisakymas naršyklėje įsimenamas naudojant slapuką, tad ištrynus ar užblokavus
slapukus jūsų pageidavimai nebegalios ir turėsite juos vėl iš naujo pasirinkti mūsų slapukų
valdymo įrankyje.

Daugiau informacijos apie tai, kaip 12 mėn. laikotarpiu iki paskutinio šių privatumo
taisyklių atnaujinimo bendrinome jūsų duomenis su trečiosiomis šalimis, kai toks
bendrinimas atitiko pardavimo arba bendrinimo apibrėžimą pagal Kalifornijos vartotojų

https://pg-lex.my.salesforce-sites.com/DNSForm/?Country=us


privatumo įstatymą, žr. pirmiau pateiktą diagramą. Mes neparduodame ir nebendriname
vyresnių kaip 13 m. ir jaunesnių kaip 16 m. vaikų asmens duomenų be jų sutikimo.

Visuotinis privatumo valdymas (GPC)

Pagal kai kuriuos JAV privatumo įstatymus įmonės privalo apdoroti GPC signalus, kurie
vienose valstijose laikomi atsisakymo pageidavimo signalais, o kitose – universaliaisiais
atsisakymo mechanizmais. GPC signalą išsiunčia platforma, technologija arba
mechanizmas, kuriam asmenys savo įrenginiuose arba naršyklėse suteikė leidimą. Šis
signalas perduoda asmens pageidavimą atsisakyti asmens duomenų pardavimo ir
bendrinimo arba asmens duomenų tvarkymo tikslinės reklamos tikslais. Norėdami
pasinaudoti GPC galite atsisiųsti interneto naršyklę arba papildinį dabartinei naršyklei ir
vadovautis nustatymais GPC įjungti. Savo sutikimų valdymo platformos nustatymus
sukonfigūravome taip, kad ši gautų ir apdorotų GPC signalus mūsų svetainėje ir
mobiliosiose programėlėse. Visa tai paaiškinta mūsų sutikimų valdymo platformoje čia.

Pagal tam tikrus JAV privatumo įstatymus privalome išsamiai paaiškinti, kaip apdorojame
GPC signalus, konkrečiau – kaip taikome GPC signalus ir atitinkamas užklausas neparduoti
/ nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos internetiniams duomenims (pirmiau jie
vadinami slapukais surinktais asmens duomenimis) ir ne internetiniams duomenims
(pirmiau jie vadinami ne slapukais surinktais asmens duomenimis)  Toliau pateikiame
scenarijų, kuriais taikome GPC signalų perduotas užklausas neparduoti / nebendrinti /
nesiūlyti tikslinės reklamos slapukais surinktiems asmens duomenimis, ir, kai taikoma, ne
slapukais surinktiems asmens duomenims, paaiškinimus:

• Kai apsilankote mūsų svetainėje naudodami konkrečią interneto naršyklę (naršyklė nr. 1),
mes pritaikysime GPC signalą ir atitinkamą užklausą neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti
tikslinės reklamos slapukais surinktiems asmens duomenims toje naršyklėje nr. 1.

• Kai prisijungiate naršyklėje nr. 1: galėsime pritaikyti GPC signalą ir atitinkamą užklausą
neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos ne slapukais surinktiems asmens
duomenimis, susietiems su jūsų naudotojo paskyra, tačiau tik tokiu atveju, kai prisijungsite
prie savo naudotojo paskyros naršyklėje nr. 1.

Kai apsilankote mūsų svetainėje naudodami kitą naršyklę (naršyklė nr. 2). Jei vėliau
apsilankysite mūsų svetainėje naudodami naršyklę nr. 2 (nesvarbu, ar tame pačiame, ar
kitame įrenginyje) ir GPC nebus įjungtas, mes negalėsime pritaikyti ankstesnio GPC
signalo iš naršyklės nr. 1 slapukais surinktiems asmens duomenims naršyklėje nr. 2, nebent
naršyklėje nr. 2 prisijungsite prie savo naudotojo paskyros. Ir toliau taikysime naršyklėje nr.
1 GPC signalu perduotą užklausą neparduoti / nebendrinti / nesiūlyti tikslinės reklamos.

GPC signalus apdorojame be jokių trukdžių, o tai reiškia, kad: 1) neimame mokesčio už
savo paslaugą, jei įjungėte GPC; 2) nekeičiame jūsų naudotojo patirties mūsų svetainėje,

https://www.onetrust.com/blog/onetrust-partners-with-gpc-control-privacy/


jei įjungėte GPC; 3) nerodome pranešimų, iškylančiųjų pranešimų, grafinių vaizdų,
animacinių, garso, vaizdo ar kt. elementų atsakydami į GPC.

Skatinimo ir lojalumo programos; teisė į nediskriminavimą

Lojalumo / skatinimo programų pareiškimas

Jūsų asmens duomenis taip pat renkame ir naudojame, kad galėtume administruoti ir vykdyti
atlygio programas (pirmiau apibrėžtos skiltyje „Kaip naudojame jūsų asmens duomenis“), kurios
gali būti laikomos finansinio skatinimo ar „bona fide“ lojalumo programomis pagal vieną ar
daugiau JAV privatumo įstatymų.

Tokioms atlygio programoms administruoti ir vykdyti naudojame visas pirmiau pateiktoje
lentelėje nurodytų asmens duomenų kategorijas, išskyrus biometrinę informaciją, darbo arba
įdarbinimo informaciją ir neviešus išsilavinimo dokumentus. Visų naudojamų kategorijų asmens
duomenys taip pat gali būti parduodami arba tvarkomi tikslinės reklamos tikslais. Be to, galime
naudoti, parduoti ir tvarkyti tikslinės reklamos tikslais tokių kategorijų jautrius asmens duomenis:
paskyros informaciją ir kredencialus, tikslios geografinės vietovės duomenis, rasė ar etninės
kilmės duomenis ir su sveikata susijusius asmens duomenis. Nors galime rinkti jautrius asmens
duomenis, susijusius su tam tikromis atlygio programomis, jautrių asmens duomenų rinkimas ir
tvarkymas nėra būtinas norint dalyvauti atlygio programoje. Asmens duomenis naudojame jūsų
tapatybei nustatyti, unikaliems atlygiams teikti, jūsų programos būsenai sekti ir programos taškų
iškeitimui į produktus, reklamines medžiagas, mokymus ir kitas prekes palengvinti. Trečiųjų
šalių, kurios gaus asmens duomenis ir jautrius asmens duomenis kategorijos nurodytos pirmiau
pateiktoje lentelėje, kai kurios jų pagal tam tikrus JAV privatumo įstatymus gali būti laikomos
duomenų makleriais. Pagal kai kuriuos JAV privatumo įstatymus privalome nurodyti, ar atlygio
programų naudą teikiame naudodamiesi trečiųjų šalių partnerių paslaugomis, tačiau nors
kartais ir suteiksime jums galimybę nepriklausomai sąveikauti su trečiosiomis šalimis mūsų
svetainėse ar programėlėse, trečiosios šalys neteikia atlygio programų mūsų vardu.

Prie atlygio programų galite prisijungti užsiregistravę atitinkamuose atlygių puslapiuose.  Jei
pasirinkote dalyvauti bet kurioje iš mūsų atlygio programų, iš jų pasitraukti galite bet kuriuo
metu, susisiekę su mumis naudodamiesi šiose privatumo taisyklėse pateikta kontaktine
informacija arba vadovaudamiesi instrukcijomis, numatytomis atitinkamos atlygio programos
nuostatose ir sąlygose.

Pagal tam tikrus JAV privatumo įstatymus galite turėti teisę būti informuoti, kodėl taikomos
įstatymais leidžiamos finansinės skatinimo programos ir kainų ar paslaugų skirtumai, ir gauti: (i)
sąžiningą jūsų asmens duomenų įvertinimą, kurio pagrindu siūloma finansinė paskata arba
kainos ar paslaugos skirtumas; (ii) metodo, kuriuo apskaičiuojame jūsų asmens duomenų vertę,
aprašymą. Įprastai asmens duomenims nepriskiriame piniginės ar kitos vertės. Tačiau tuo atveju,
kai pagal įstatymus privalome vykdydami atlygių programą arba siūlydami kainų ar paslaugų
skirtumus priskirti vertę, surinktus ir naudojamus asmens duomenis įvertiname kaip
atitinkančius teikiamos nuolaidos ar naudos vertę, kurią sąžiningai apskaičiuojame įvertindami
realiai tam skiriamas pastangas ir pagal turimą praktiką: (i) pagal surinktų asmens duomenų
kategoriją (pvz., vardus ir pavardes, el. pašto adresus); (ii) pagal tokių asmens duomenų
naudojimą mūsų rinkodaros ar verslo tikslais laikantis šios privatumo politikos ir mūsų atlygio
programų; (iii) pagal pasiūlytą nuolaidą (jei tokia yra); (iv) pagal atlygių programoje dalyvaujančių



vartotojų skaičių; ir (v) pagal produktą arba paslaugą, kuriam (-iai) taikoma atlygių programa
arba kainos ar paslaugos skirtumas. Čia aprašytos vertės atskleidimas neskirtas atsisakyti ir
neturi būti interpretuojamas kaip mūsų privačios ar konfidencialios verslo informacijos
atsisakymas, įskaitant prekybos paslaptis, ir nesudaro jokios bendrai priimtų apskaitos principų
ar finansinių apskaitos standartų reprezentacijos. Laikome, kad asmens duomenų vertė yra
pagrįstai susijusi su atlygio verte, tad sutikdami dalyvauti šiose atlygių programose jūs išreiškiate
savo sutikimą. Jei su tuo nesutinkite, nedalyvaukite atlygių programose.

Nediskriminavimas

Turite teisę nebūti diskriminuojami dėl pasinaudojimo savo privatumo teisėmis, kaip aprašyta
šiame JAV valstybiniame privatumo pareiškime. Jei nuspręsite pasinaudoti savo teisėmis, mes
neatsisakysime jų paisyti, dėl to netaikysime specialių kainų ir teiksime įprasto lygio ar kokybės
prekes ir paslaugas, kaip nurodo JAV privatumo įstatymai. Tačiau atkreipkite dėmesį, kad
daugiau negalėsite pasinaudoti užklausa ištrinti savo atlygio programų asmens duomenis. Taip
yra todėl, kad atlygio programai surinkti asmens duomenys mums reikalingi įgyvendinti pirmiau
nurodytas funkcijas.

Kalifornijos vartotojų užklausų metrika

Spustelėkite čia, kad peržiūrėtumėte praėjusių kalendorinių metų užklausų metriką.

Kiti Kalifornijoje galiojantys pareiškimai

Kalifornijoje galiojantis pareiškimas dėl nepilnamečių

Galime siūlyti interaktyvias paslaugas, leidžiančias paaugliams iki 18 metų įkelti savo pačių turinį
(pvz., vaizdo įrašus, komentarus, būsenos atnaujinimus ar nuotraukas). Šį turinį galima pašalinti
arba ištrinti bet kuriuo metu, laikantis mūsų svetainėje pateikiamų taisyklių. Jei turite klausimų,
kaip tai padaryti, susisiekite su mumis. Atminkite, kad tokius įrašus kiti asmenys gali nukopijuoti,
persiųsti ar paskelbti kitur – už tokius veiksmus mes neatsakome. Tokiais atvejais turėsite
susisiekti su svetainių savininkais ir paprašyti jų pašalinti savo turinį.

Kalifornijos įstatymas „Shine the Light“

Kalifornijos gyventojams suteikiame galimybę atsisakyti asmeninės informacijos bendrinimo,
kaip apibrėžta Kalifornijos įstatyme „Shine the Light“, su trečiosiomis šalimis (išskyrus dukterines
įmonės bendroves) tokių trečiųjų šalių nuosavais tiesioginės rinkodaros tikslais. Kalifornijos
gyventojai gali pateikti atsisakymo užklausą, prašyti informacijos apie tai, kaip laikomės
įstatymo „Shine the Light“, ir (arba) gauti informaciją apie trečiąsias šalis, su kuriomis
bendrinome informaciją, ir tokios bendrintos informacijos kategorijas. Norėdami tai padaryti
susisiekite su mumis 1 Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH 45202, U.S.A. (tema – „Privacy“
(privatumas). Savo pranešime pateikite pareiškimą „Shine the Light Request“ (užklausa
dėl „Shine the Light“). Užklausoje patvirtinkite, kad esate Kalifornijos gyventojas ir pateikite savo
dabartinį adresą Kalifornijoje, kuriuo bus išsiųstas atsakymas. Ši teisė skiriasi nuo Kalifornijos
vartotojų privatumo įstatymo ir jį papildo, ja pasinaudoti reikia atskirai. Privalome atsakyti tik į
vieną vartotojo užklausą per metus. Neprivalome atsakyti į užklausas, pateiktas kitais būdais nei

https://privacypolicy.pg.com/ccpadsr/english/
https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/


nurodytu pašto adresu. Nepriimsime „Shine the Light“ užklausų, gautų telefonu arba faksu, ir
nesame atsakingi už nepažymėtas, netinkamai išsiųstas ar neužbaigtas užklausas.

Privatumas EEE, JK ir Serbijoje

Šioje skiltyje nurodyta informacija, kurią reikia atskleisti, jei tvarkomi EEE valstybių, JK ir
Serbijos gyventojų asmens duomenys. Jo tikslas – užtikrinti didesnį EEE, JK ir Serbijos
gyventojų asmens duomenų tvarkymo, saugojimo ir perdavimo skaidrumą, vadovaujantis
Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) raide ir dvasia bei BDAR, įtraukto
į JK teisės aktus kaip 2018 m. Duomenų apsaugos įstatymas, iš dalies pakeistas 2019 m.
Duomenų apsaugos, privatumo ir elektroninių ryšių (pakeitimai ir kt.) (išstojimo iš ES),
nuostatomis. Tam tikra informacija, tokia kaip įmonių ir duomenų valdytojų sąrašas bei
teisinis tvarkymo pagrindas, paaiškinta skiltyje „Tvarkymas ir saugojimas“ toliau, taikoma tik
tvarkant EEE valstybių, JK ir Serbijos gyventojų asmens duomenis. Tačiau toliau aprašyti
saugojimo laikotarpiai taikomi ir plačiau, JAV valstybiniame privatumo pareiškime aprašytų
valstijų gyventojų asmens duomenims.

Įmonės

Skirtingos „P&G“ įmonės gali būti jūsų asmens duomenų valdytojai. Duomenų valdytojas
yra tvarkymo veiklai vadovaujantis subjektas, kuris iš esmės yra atsakingas už duomenis.
Toliau pateiktoje diagramoje nurodyti mūsų duomenų valdytojai EEE šalyse, JK ir Serbijoje.
Pavyzdžiui, jei vienoje iš mūsų prancūziškų svetainių užsiregistruosite gauti el. laiškus, tų
asmens duomenų valdytojas yra šalia šios šalies pavadinimo įrašytas „P&G“ subjektas (pvz.,
„Procter & Gamble France SAS“).

Valstybės Duomenų valdytojas

Austrija „Procter & Gamble Austria – Zweigniederlassung der Procter & Gamble GmbH“,
Wiedner Gürtel 13, 100 Wien

Belgija „Procter & Gamble Distribution Company (Europe) BV“

„P&G“ sveikatos priežiūra: „P&G Health Belgium BV“, Temselaan 100, 1853 Strombeek-
Bever

Bulgarija „Procter & Gamble Bulgaria EOOD“, Sofia 1404, Bd. Bulgaria nr. 69, Bulgaria

Kroatija „Procter & Gamble d.o.o.“ za trgovinu, Bani 110, Buzin, 10010 Zagreb, Croatia

Čekija „Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.“, 269 01 Rakovnik, Ottova 402, Czech Republic

Danija „Procter & Gamble Danmark ApS“
Stensmosevej 15, stuen.
2620 Albertslund, Denmark

Estija „Procter & Gamble International Operations SA“, Route de Saint-Georges 47 1213
PETIT-LANCY



Geneve

Suomija „Procter & Gamble Finland Oy“,
Lars Sonckin Kaari 10, 02600 ESPOO, Finland

Prancūzija Procter & Gamble France SAS
For P&G HealthCare:
P&G Health France SAS
163/165 quai Aulagnier, 92600 Asnières-sur-Seine

Vokietija „Procter & Gamble Service GmbH“, Sulzbacher Strasse 40, 65824 Schwalbach am
Taunus

„P&G“ sveikatos priežiūra: „P&G Health Germany GmbH“, Sulzbacher Strasse 40, 65824
Schwalbach am Taunus

Graikija „P&G Hellas Ltd.“ 49 Ag. Konstantinou str., 15124 Maroussi – Athens, Greece

Vengrija „Procter & Gamble Magyarország Nagykereskedelmi Kkt“, 1082 Budapest, Kisfaludy
utca 38, Hungary

Airija „Procter & Gamble UK“, The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey KT13 0XP

Italija „Procter & Gamble Srl“, viale Giorgio Ribotta 11, 00144 Roma

Latvija „Procter & Gamble International Operations SA“, Route de Saint-Georges 47 1213
PETIT-LANCY
Geneve

Lietuva „Procter & Gamble International Operations SA“, Route de Saint-Georges 47 1213
PETIT-LANCY
Geneve

Nyderlandai „Procter & Gamble Nederland B.V.“, Watermanweg 100,
3067-GG Rotterdam
Naujas adresas nuo 2020 m. balandžio 27 d.: Weena 505,
3013 AL
Rotterdam

Norvegija „Procter & Gamble Norge AS“
Apsilankymo adresas: Nydalsveien 28, 0484 Oslo
Pašto adresas: Postboks 4814, 0422 Oslo

Lenkija „Procter and Gamble DS Polska sp z o.o.“, ul. Zabraniecka 20, 03-872 Warszawa,
Poland

Portugalija „Procter & Gamble Portugal, Productos de Consumo Higiene de Saúde, S.A.“, S.A.
Edificio Alvares
Cabral 3º, Quinta da Fonte, 2774-527 Paço D'Arcos, Portugal

Rumunija Konkursams: „Procter & Gamble Distribution SRL“, 9-9A Dimitrie Pompei Blvd.,
Building 2A, District 2, Bucharest 020335, Romania

Kita: „Procter & Gamble Marketing Romania SR“, 9-9A Dimitrie Pompei Blvd., Building
2A, District 2, Bucharest 020335, Romania



Serbija „Procter & Gamble Doo Beograd“, Španskih boraca 3, 11070 Novi Beograd, Belgrade,
Serbia

Slovakija „Procter & Gamble, spol. s.r.o.“, Einsteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovakia

Ispanija „Procter & Gamble España, S.A.U.“, Avenida de Bruselas, 24, 28108 Alcobendas,
Madrid, Spain

Švedija „Procter & Gamble Sverige AB“
Apsilankymo adresas: Telegrafgatan 4, 169 72 Solna,Sweden
Pašto adresas: Box 27303, 102 54 Stockholm

Jungtinė
Karalystė

„Procter & Gamble UK“

Seven Seas Limited, The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey KT13 0XP

Nigerija Privatumas

Pranešimas „P&G“ apie galimą duomenų saugumo pažeidimą

Asmens duomenų saugumo pažeidimas reiškia saugos pažeidimą, dėl kurio perduoti,
laikomi ar kitaip tvarkomi asmens duomenys buvo netyčia ar neteisėtai sunaikinti, prarasti,
pakeisti, atskleisti be leidimo ar gauta prieiga prie jų.

Apie patvirtintus arba įtariamus duomenų saugumo pažeidimus būtina nedelsiant
pranešti „P&G“ duomenų apsaugos pareigūnui. Duomenų apsaugos pareigūnas užfiksuos
visus duomenų saugumo pažeidimus, kad užtikrintų tinkamą patvirtintų incidentų tipo ir
dažnio sekimą valdymo ir ataskaitų teikimo tikslais.

Asmuo, pageidaujantis pasiskųsti dėl galimai pažeisto savo asmens duomenų saugumo,
skundą gali pateikti tiesiogiai duomenų apsaugos pareigūnui el.
paštu nigeriadpo.im@pg.com.

Skunde reikia nurodyti:

• išsamų saugos incidento, sukėlusio duomenų saugumo pažeidimą, aprašymą;

• duomenų saugumo pažeidimo paveiktų asmens duomenų tipą;

• paveikto asmens tapatybę;

• bet kokią kitą informaciją, kurią pateikti paprašys duomenų apsaugos pareigūnas.

Tokius skundus reikia pateikti per 72 (septyniasdešimt dvi) val. nuo įtariamo arba patvirtinto
duomenų saugumo pažeidimo įvykio.

Pranešimas apie duomenų saugumo pažeidimą valdžios institucijoms

mailto:nigeriadpo.im@pg.com


„P&G“ stengsis pranešti apie galimus duomenų saugumo pažeidimus už asmens duomenų
saugumo stebėjimą atsakingoms atitinkamoms valdžios institucijoms per 72 val. nuo tada,
kai sužinos apie pažeidimą.

Privatumas (Vietnamas)

Jūs kaip duomenų subjektas turite su jūsų duomenimis susijusias teises, kurias užtikrina
Vietnamo įstatymai, tokias kaip: teisė būti informuotiems, duoti ir atsiimti sutikimą, teikti
užklausas dėl prieigos, pašalinti ar pakoreguoti duomenis, apriboti asmens duomenų
tvarkymą, prieštarauti jūsų duomenų naudojimui reklamos tikslais, ginti savo teises patiems
arba naudotis atitinkamų kompetentingų organizacijų / agentūrų paslaugomis. Sutikdami
su asmens duomenų tvarkymu privalote tiksliai pateikti visus reikalaujamus asmens
duomenis, taip pat galiojantys duomenų privatumo įstatymai numato ir kitas jūsų pareigas.

Kai kurie mūsų renkami asmens duomenys pagal galiojančius įstatymus laikomi
neskelbtinais asmens duomenimis ir jie gali apimti: rasę; etninę kilmę; asmens buvimo
vietos duomenis, nustatytus naudojantis vietos nustatymo paslaugomis; kitus duomenis,
kurie gali tiesiogiai arba netiesiogiai nurodyti jūsų fizinę buvimo vietą, pvz., IP adresą; su
sveikata susijusią informaciją; banko sąskaitos informaciją; biometrinius duomenis.

Atminkite, kad teisėtas interesas Vietname nėra vienintelis teisinis asmens duomenų
tvarkymo reikalavimas, ir mes prašysime jūsų sutikimo tvarkyti asmens duomenis, nebent
būtų taikomos kitos išimtys kaip nustatyta įstatymais.

Jaunesnių kaip 16 metų vaikų asmens duomenis renkame ir tvarkome tik gavę vaikų
sutikimą, jei jie yra bent septynerių metų amžiaus, ir tėvų / teisėtų globėjų sutikimą, jei
vaikai yra jaunesni, nebent galiojančiuose įstatymuose nurodyta kitaip.

Įvykus duomenų saugumo pažeidimui, laikysimės visų galiojančiuose įstatymuose
nurodytų prievolių dėl pranešimų teikimo ir pataisomųjų veiksmų.

Susisiekite su mumis

Turite klausimų ar nuogąstavimų? Mielai jums pagelbėsime.

Jei turite klausimų ar abejonių dėl jūsų privatumo ar mūsų taikomos duomenų apsaugos
praktikos, taip pat jei turite negalią ir jums reikia šio pranešimo kopijos kitu
formatu, susisiekite su mumis tiesiogiai. Jei duomenų apsaugos pareigūnui norite pateikti
specifinę užklausą, pavyzdžiui, jei įtariate duomenų saugos pažeidimą, nurodykite tai savo
pranešime.  Taip pat duomenų apsaugos pareigūnui galite rašyti šiuo adresu: Data
Protection Officer, 1 Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH 45202, USA.

BDAR 27 straipsnyje numatytas atstovas:

https://privacypolicy.pg.com/contactus/privacy-central-contact-interactive/


BDAR 27 straipsnyje numatyto mūsų atstovo JK ir ES kontaktiniai duomenys yra šie: Procter
& Gamble Ireland, The Graan House, Units E1 and E14, Calmount Business Park, Dublin 12,
Ireland (Airija)

KONTAKTAI KARJERA

PARTNERIAI IR INVESTUOTOJAI

Investuotojai Tapkite mūsų partneriais Tiekėjai

MŪSŲ BENDROVĖ

Lyderystė Struktūra ir valdymas Strategijos ir praktikos Archyvas Apdovanojimai ir pripažinimas

Naujienos

TEISINĖ INFORMACIJA

Privatumas Taisyklės ir sąlygos

© 2024 Procter & Gamble

https://www.facebook.com/proctergamble/
https://twitter.com/proctergamble/
https://www.youtube.com/channel/UCDzq6J0KoGCbps96JQuXWRg
https://www.instagram.com/proctergamble/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=ripf&trkInfo=AQHVgnRCYSKHhAAAAXo-VRQo4kFUyYbZxx_A2VJsZVePItxPcmUpFf_IpTw6uagsEa4bSlNpH1Ktw1N_MnmJHMzi9-H5hPeSCY-DDEcezscmT5pDj3d8IIqGvG3cdPKlcvyx0rw=&originalReferer=https://dev-termsandconditions.pg.com/&sessionRedire
https://us.pg.com/contact-us/
https://www.pgcareers.com/
https://pginvestor.com/
https://www.pgconnectdevelop.com/
https://pgsupplier.com/
https://us.pg.com/leadership-team/
https://us.pg.com/structure-and-governance/
https://us.pg.com/policies-and-practices/
https://us.pg.com/sustainability-reports/
https://us.pg.com/awards-and-recognition/
http://news.pg.com/
https://privacypolicy.pg.com/lt-LT
https://termsandconditions.pg.com/lt-lt/

